

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_12_VO
Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106

JKSO: 801 43
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
CPV: 45000000-7

KS: 1261
Dátum: 24. 1. 2025
CPA: 41.00.48

Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

IČO: 00310930
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.

IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943

Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH715 148,93

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znížená	23,00%	715 148,93	164 484,25

Cena s DPHv EUR879 633,18

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024_12_VO		
Stavba:	Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106		
Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		715 148,93	879 633,18
A	Oblasť A Energetické aktivity	644 859,34	793 176,99
1	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Výmena výplní otvorov	60 003,92	73 804,82
2	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Fasáda	234 611,24	288 571,83
3	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Inštalácia tieniacej techniky	6 511,94	8 009,69
4	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie plochej strechy	25 096,23	30 868,36
5	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie stropu	55 964,50	68 836,34
6	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Ústredné kúrenie	50 218,49	61 768,74
7	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Okapový chodník	13 990,14	17 207,87
8	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Elektroinštalácia - LED osvetlenie	29 939,07	36 825,06
9	Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Sanácia vlhkosti suterénu	168 523,81	207 284,29
B	Oblasť B Iné aktivity	70 289,59	86 456,20
10	Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Kazetový strop	27 611,36	33 961,97
11	Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Elektroinštalácia	10 842,75	13 336,58
12	Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Dažďová kanalizácia	28 913,72	35 563,88
13	Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Ostatné	2 921,76	3 593,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

1 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Výmena výplní otvorov

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.

Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025

IČO: 00310930
IČ DPH:

IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			60 003,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	60 003,92	23,00%	13 800,90
Cena s DPH			73 804,82
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

1 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Výmena výplní otvorov

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Dátum: 24. 1. 2025

Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	60 003,92
HSV - Práce a dodávky HSV	9 407,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 366,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 515,70
99 - Presun hmôt HSV	525,64
PSV - Práce a dodávky PSV	49 379,54
764 - Konštrukcie klampiarske	96,16
766 - Konštrukcie stolárske	48 323,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	175,12
784 - Maľby	785,05
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 116,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 1 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Výmena výplní otvorov

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 003,92

D HSV Práce a dodávky HSV 9 407,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 366,54

1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní okenných otvorov	m2	134,036	2,17	290,86
	VV		okná				
	VV		0,90*0,60*7		3,780		
	VV		1,50*1,50*7		15,750		
	VV		1,90*5,95*1		11,305		
	VV		3,00*1,50*8		36,000		
	VV		0,90*0,90*12		9,720		
	VV		0,90*0,65*1		0,585		
	VV		2,60*1,80*2		9,360		
	VV		0,90*1,80*4		6,480		
	VV		2,50*1,80*2		9,000		
	VV		dvere				
	VV		1,80*2,18*2		7,848		
	VV		1,73*2,18*2		7,543		
	VV		0,90*2,85*1		2,565		
	VV		1,00*2,85*2		5,700		
	VV		1,00*2,10*4		8,400		
	VV		Súčet		134,036		
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	110,220	18,05	1 989,47
	VV		oprava omietok ostenia po montáži okien				
	VV		okná				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,50+1,50*2)*0,44*7		13,860		
	VV		(1,90+5,95*2)*0,44*1		6,072		
	VV		(3,00+1,50*2)*0,44*8		21,120		
	VV		(0,90+0,90*2)*0,44*12		14,256		
	VV		(0,90+0,65*2)*0,44*1		0,968		
	VV		(2,60+1,80*2)*0,44*2		5,456		
	VV		(0,90+1,80*2)*0,44*4		7,920		
	VV		(2,50+1,80*2)*0,44*2		5,368		
	VV		dvere				
	VV		(1,80+2,18*2)*0,44*2		5,421		
	VV		(1,73+2,18*2)*0,44*2		5,359		
	VV		(0,90+2,85*2)*0,44*1		2,904		
	VV		(1,00+2,85*2)*0,44*2		5,896		
	VV		(1,00+2,10*2)*0,44*4		9,152		
	VV		Súčet		110,220		
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	110,220	1,99	219,34
4	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky do 9 mm	m	250,500	2,73	683,87
	VV		APU lišta				
	VV		(0,90+0,60*2)*7		14,700		
	VV		(1,50+1,50*2)*7		31,500		
	VV		(1,90+5,95*2)*1		13,800		
	VV		(3,00+1,50*2)*8		48,000		
	VV		(0,90+0,90*2)*12		32,400		
	VV		(0,90+0,65*2)*1		2,200		
	VV		(2,60+1,80*2)*2		12,400		
	VV		(0,90+1,80*2)*4		18,000		
	VV		(2,50+1,80*2)*2		12,200		
	VV		(1,80+2,18*2)*2		12,320		
	VV		(1,73+2,18*2)*2		12,180		
	VV		(0,90+2,85*2)*1		6,600		
	VV		(1,00+2,85*2)*2		13,400		
	VV		(1,00+2,10*2)*4		20,800		
	VV		Súčet		250,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	250,500	2,66	666,33
	VV		rohový profil pri oprave ostenia				
	VV		(0,90+0,60*2)*7		14,700		
	VV		(1,50+1,50*2)*7		31,500		
	VV		(1,90+5,95*2)*1		13,800		
	VV		(3,00+1,50*2)*8		48,000		
	VV		(0,90+0,90*2)*12		32,400		
	VV		(0,90+0,65*2)*1		2,200		
	VV		(2,60+1,80*2)*2		12,400		
	VV		(0,90+1,80*2)*4		18,000		
	VV		(2,50+1,80*2)*2		12,200		
	VV		(1,80+2,18*2)*2		12,320		
	VV		(1,73+2,18*2)*2		12,180		
	VV		(0,90+2,85*2)*1		6,600		
	VV		(1,00+2,85*2)*2		13,400		
	VV		(1,00+2,10*2)*4		20,800		
	VV		Súčet		250,500		
6	K	625250783.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z fenolovej peny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,940	47,83	284,11
	VV		zateplenie pod púzdro exteriérovej žalúzie				
	VV		(3,00+0,15*2)*0,30*6		5,940		
	VV		Súčet		5,940		
7	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	68,200	3,41	232,56
	VV		pod vnútorný parapet				
	VV		0,90*(7+12+1+4)		21,600		
	VV		1,50*7		10,500		
	VV		1,90*1		1,900		
	VV		3,00*8		24,000		
	VV		2,60*2		5,200		
	VV		2,50*2		5,000		
	VV		Súčet		68,200		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 515,70
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	134,640	2,88	387,76
	VV		okná 300x150cm				
	VV		10,20*6,60*2		134,640		
	VV		Súčet		134,640		
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	134,640	1,87	251,78
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	134,640	1,89	254,47
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	64,160	3,95	253,43
	VV		pri výmene okna, dverí, pri oprave ostenia				
	VV		0,90*1,00*7		6,300		
	VV		1,50*1,00*7		10,500		
	VV		1,90*1,00*1		1,900		
	VV		3,00*1,00*2		6,000		
	VV		0,90*1,00*12		10,800		
	VV		0,90*1,00*1		0,900		
	VV		2,60*1,00*2		5,200		
	VV		0,90*1,00*4		3,600		
	VV		2,50*1,00*2		5,000		
	VV		1,80*1,00*2		3,600		
	VV		1,73*1,00*2		3,460		
	VV		0,90*1,00*1		0,900		
	VV		1,00*1,00*2		2,000		
	VV		1,00*1,00*4		4,000		
	VV		Súčet		64,160		
12	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	1,900	8,21	15,60
	VV		v schodisku - jestv.sklobetón				
	VV		1,90*1,00		1,900		
	VV		Súčet		1,900		
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	86,460	4,73	408,96
	VV		10,20*1,00*2		20,400		
	VV		64,16+1,90		66,060		
	VV		Súčet		86,460		
14	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	11,305	4,45	50,31
	VV		1,90*5,95*1		11,305		
	VV		Súčet		11,305		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	968081112.S	Vyvesenie plastového (dreveného, kovového) okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	68,000	0,47	31,96
	VV		7*7*2+2*8+12+1+2*2+4+2*2		62,000		
	VV		"ost" 6		6,000		
	VV		Súčet		68,000		
16	K	968081125.S	Vyvesenie plastového (dreveného, kovového) dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	15,000	1,06	15,90
	VV		2*2+5+1+1+2*2		15,000		
	VV		Súčet		15,000		
17	K	968082354.S	Vybúranie plastových (drevených, kovových) rámov okien dvojítých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	14,085	16,35	230,29
	VV		0,90*0,60*7		3,780		
	VV		0,90*0,90*12		9,720		
	VV		0,90*0,65*1		0,585		
	VV		Súčet		14,085		
18	K	968082355.S	Vybúranie plastových (drevených, kovových) rámov okien dvojítých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	6,480	11,55	74,84
	VV		0,90*1,80*4		6,480		
	VV		Súčet		6,480		
19	K	968082356.S	Vybúranie plastových (drevených, kovových) rámov okien dvojítých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	15,750	8,63	135,92
	VV		1,50*1,50*7		15,750		
	VV		Súčet		15,750		
20	K	968082357.S	Vybúranie plastových (drevených, kovových) rámov okien dvojítých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	64,440	6,56	422,73
	VV		3,00*1,50*8		36,000		
	VV		2,60*1,80*2		9,360		
	VV		2,50*1,80*2		9,000		
	VV		1,80*2,80*2		10,080		
	VV		Súčet		64,440		
21	K	968082456.S	Vybúranie plastových (drevených, kovových) dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	32,056	7,13	228,56
	VV		1,80*2,18*2		7,848		
	VV		1,73*2,18*2		7,543		
	VV		0,90*2,85*1		2,565		
	VV		1,00*2,85*2		5,700		
	VV		1,00*2,10*4		8,400		
	VV		Súčet		32,056		
22	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	110,220	1,56	171,94
	VV		otlčenie omietok ostení po demontáži okien				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,50+1,50*2)*0,44*7		13,860		
	VV		(1,90+5,95*2)*0,44*1		6,072		
	VV		(3,00+1,50*2)*0,44*8		21,120		
	VV		(0,90+0,90*2)*0,44*12		14,256		
	VV		(0,90+0,65*2)*0,44*1		0,968		
	VV		(2,60+1,80*2)*0,44*2		5,456		
	VV		(0,90+1,80*2)*0,44*4		7,920		
	VV		(2,50+1,80*2)*0,44*2		5,368		
	VV		(1,80+2,18*2)*0,44*2		5,421		
	VV		(1,73+2,18*2)*0,44*2		5,359		
	VV		(0,90+2,85*2)*0,44*1		2,904		
	VV		(1,00+2,85*2)*0,44*2		5,896		
	VV		(1,00+2,10*2)*0,44*4		9,152		
	VV		Súčet		110,220		
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,114	13,73	166,33
24	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,114	7,91	95,82
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,114	15,61	189,10
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,026	0,50	54,51
	VV		12,114*9		109,026		
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,114	14,02	169,84
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,456	1,55	75,11
	VV		12,114*4		48,456		
29	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,114	22,16	268,45
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,114	46,40	562,09

D 99

Presun hmôt HSV

525,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,523	38,87	525,64
D PSV Práce a dodávky PSV							49 379,54
D 764 Konštrukcie klampiarske							96,16
32	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68,200	1,41	96,16
	VV		pod vnútorný parapet				
	VV		0,90*(7+12+1+4)		21,600		
	VV		1,50*7		10,500		
	VV		1,90*1		1,900		
	VV		3,00*8		24,000		
	VV		2,60*2		5,200		
	VV		2,50*2		5,000		
	VV		Súčet		68,200		
D 766 Konštrukcie stolárske							48 323,21
33	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	332,660	13,18	4 384,46
	VV		(0,90+0,60)*2*7		21,000		
	VV		(1,50+1,50)*2*7		42,000		
	VV		(1,90+5,95)*2*1		15,700		
	VV		(3,00+1,50)*2*8		72,000		
	VV		(0,90+0,90)*2*12		43,200		
	VV		(0,90+0,65)*2*1		3,100		
	VV		(2,60+1,80)*2*2		17,600		
	VV		(0,90+1,80)*2*4		21,600		
	VV		(2,50+1,80)*2*2		17,200		
	VV		(1,80+2,18)*2*2		15,920		
	VV		(1,73+2,18)*2*2		15,640		
	VV		(0,90+2,85)*2*1		7,500		
	VV		(1,00+2,85)*2*2		15,400		
	VV		(1,00+2,10)*2*4		24,800		
	VV		Súčet		332,660		
34	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	349,293	0,83	289,91
	VV		332,66*1,05		349,293		
35	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	349,293	0,82	286,42
36	M	6114100056001.S	Plastové okno šxv 900x600 mm, izolačné trojsklo	ks	7,000	130,01	910,07
37	M	6114100056002.S	Plastové okno šxv 1500x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	7,000	440,73	3 085,11
38	M	6114100056003.S	Plastové okno šxv 1900x5950 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 239,15	2 239,15
39	M	6114100056004.S	Plastové okno šxv 3000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	8,000	878,92	7 031,36
40	M	6114100056005.S	Plastové okno šxv 900x900 mm, izolačné trojsklo	ks	12,000	195,59	2 347,08
41	M	6114100056006.S	Plastové okno šxv 900x650 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	141,63	141,63
42	M	6114100056007.S	Plastové okno šxv 2600x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	933,05	1 866,10
43	M	6114100056008.S	Plastové okno šxv 900x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	324,72	1 298,88
44	M	6114100056009.S	Plastové okno šxv 2500x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	904,61	1 809,22
45	M	6114100056010.S	Plastové dvere šxv 1800x2180 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	2 346,35	4 692,70
46	M	6114100056011.S	Plastové dvere šxv 1000x2100 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	1 526,11	6 104,44
47	M	6114100056012.S	Plastové dvere šxv 1000x2850 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	2 062,80	4 125,60
48	M	6114100056013.S	Plastové dvere šxv 900x2850 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 960,67	1 960,67
49	M	6114100056014.S	Plastové dvere šxv 1730x2180 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	2 260,60	4 521,20
50	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	24,000	10,47	251,28
	VV		7+12+1+4		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
51	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	14,29	100,03
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	19,44	97,20
	VV		1+2+2		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
53	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	8,000	20,73	165,84
	VV		8		8,000		
54	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	8,000	18,35	146,80
55	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	8,000	0,41	3,28
56	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	31,000	1,64	50,84
	VV		7+7+12+1+4		31,000		
	VV		Súčet		31,000		
57	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	13,000	2,34	30,42
	VV		1+8+2+2		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
58	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	479,397	0,80	383,52
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							175,12
59	K	767122812.S	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete zváraných, -0,01700t	m2	11,970	14,63	175,12
	VV		odstránenie mreže - pohľad západný				
	VV		1,00*2,10*2+1,00*0,75		4,950		
	VV		0,90*0,90*4		3,240		
	VV		okná 1.PP				
	VV		0,90*0,60*7		3,780		
	VV		Súčet		11,970		
D 784 Maľby							785,05
60	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	110,220	1,03	113,53
61	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	110,220	1,13	124,55
62	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	214,296	1,03	220,72
	VV		ochrana okien pri maľbe				
	VV		0,90*0,60*7		3,780		
	VV		1,50*1,50*7		15,750		
	VV		1,90*5,95*1		11,305		
	VV		3,00*1,50*8		36,000		
	VV		0,90*0,90*12		9,720		
	VV		0,90*0,65*1		0,585		
	VV		2,60*1,80*2		9,360		
	VV		0,90*1,80*4		6,480		
	VV		2,50*1,80*2		9,000		
	VV		1,80*2,18*2		7,848		
	VV		1,73*2,18*2		7,543		
	VV		0,90*2,85*1		2,565		
	VV		1,00*2,85*2		5,700		
	VV		1,00*2,10*4		8,400		
	VV		ochrana podlahy				
	VV		0,90*1,00*7		6,300		
	VV		1,50*1,00*7		10,500		
	VV		3,00*1,00*8		24,000		
	VV		0,90*1,00*12		10,800		
	VV		0,90*1,00*1		0,900		
	VV		2,60*1,00*2		5,200		
	VV		0,90*1,00*4		3,600		
	VV		2,50*1,00*2		5,000		
	VV		1,80*1,00*2		3,600		
	VV		1,73*1,00*2		3,460		
	VV		0,90*1,00*1		0,900		
	VV		1,00*1,00*2		2,000		
	VV		1,00*1,00*4		4,000		
	VV		Súčet		214,296		
63	K	784452373.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	110,220	2,96	326,25
	VV		oprava omietok ostenia po montáži okien				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,50+1,50*2)*0,44*7		13,860		
	VV		(1,90+5,95*2)*0,44*1		6,072		
	VV		(3,00+1,50*2)*0,44*8		21,120		
	VV		(0,90+0,90*2)*0,44*12		14,256		
	VV		(0,90+0,65*2)*0,44*1		0,968		
	VV		(2,60+1,80*2)*0,44*2		5,456		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(0,90+1,80*2)*0,44*4		7,920		
	VV		(2,50+1,80*2)*0,44*2		5,368		
	VV		(1,80+2,18*2)*0,44*2		5,421		
	VV		(1,73+2,18*2)*0,44*2		5,359		
	VV		(0,90+2,85*2)*0,44*1		2,904		
	VV		(1,00+2,85*2)*0,44*2		5,896		
	VV		(1,00+2,10*2)*0,44*4		9,152		
	VV		Súčet		110,220		
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 116,50
64	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	55,000	20,30	1 116,50
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00
65	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:
2 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Fasáda

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			234 611,24
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	234 611,24	23,00%	53 960,59
Cena s DPH			288 571,83
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 2 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Fasáda
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Dátum: 24. 1. 2025
Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ: Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	234 611,24
HSV - Práce a dodávky HSV	195 403,51
2 - Zakladanie	1 211,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	96,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	143 888,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	44 362,18
99 - Presun hmôt HSV	5 844,07
PSV - Práce a dodávky PSV	33 913,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 805,72
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	885,55
713 - Izolácie tepelné	1 764,34
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	745,61
762 - Konštrukcie tesárske	601,46
764 - Konštrukcie klampiarske	13 531,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 579,53
21-M - Elektromontáže	774,16
D5 - Bleskozvod - skryté zvody	774,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 420,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 2 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Fasáda

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 234 611,24

D HSV Práce a dodávky HSV 195 403,51

D 2 Zakladanie 1 211,49

1	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie ocelovými kefami	m2	118,890	10,19	1 211,49
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 96,94

3	K	316381218.S	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 120 do 150 mm	m2	1,930	50,23	96,94
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV		komínová hlavica ozn.Np24					
VV		0,96*2,01			1,930		
VV		Súčet			1,930		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 143 888,83

4	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	131,766	2,17	285,93
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV		okná					
VV		0,90*0,60*7			3,780		
VV		1,50*1,50*7			15,750		
VV		1,90*5,95*1			11,305		
VV		3,00*1,50*8			36,000		
VV		0,90*0,90*12			9,720		
VV		0,90*0,65*1			0,585		
VV		2,60*1,80*2			9,360		
VV		0,90*1,80*4			6,480		
VV		2,50*1,80*2			9,000		
VV		dvere					
VV		1,00*2,10*5			10,500		
VV		1,00*2,05*1			2,050		
VV		0,90*2,05*1			1,845		
VV		1,73*2,18*2			7,543		
VV		1,80*2,18*2			7,848		
VV		Súčet			131,766		

5	K	622421312.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	1 077,931	6,83	7 362,27
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

VV		pohľad juh					
VV		23,76*9,57			227,383		
VV		pohľad východ, západ					
VV		12,80*10,09*2+7,72*0,37*2+3,62*0,37*2			266,696		
VV		23,12*3,18*2			147,043		
VV		5,38*3,90*2			41,964		
VV		23,76*6,20-12,738*(4,54+5,42)/2			83,877		
VV		23,32*4,13*2			192,623		
VV		0,82*8,16*2			13,382		
VV		"stena v podstreší" 12,738*(4,54+5,42)/2			63,435		
VV		pohľad sever					
VV		"oblá stena" (13,584*8,16+7,46*0,37+3,36*0,37)*1,03			118,294		
VV		odpočet otvorov					
VV		-1,50*1,50*7			-15,750		
VV		-1,90*5,95*1			-11,305		
VV		-3,00*1,50*8			-36,000		
VV		-0,90*0,90*12			-9,720		
VV		-0,90*0,65*1			-0,585		
VV		-2,60*1,80*2			-9,360		
VV		-0,90*1,80*4			-6,480		
VV		-2,50*1,80*2			-9,000		
VV		-1,00*2,10*5			-10,500		
VV		-1,00*2,05*1			-2,050		
VV		-0,90*2,05*1			-1,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			-1,73*2,18*2		-7,543		
VV			-1,80*2,18*2		-7,848		
VV			"výstupky" 5,00		5,000		
VV			ostenia otvorov 1.NP - 2.NP				
VV			(1,50+1,50*2)*0,20*7		6,300		
VV			(1,90+5,95*2)*0,20*1		2,760		
VV			(3,00+1,50*2)*0,20*8		9,600		
VV			(0,90+0,90*2)*0,20*12		6,480		
VV			(0,90+0,65*2)*0,20*1		0,440		
VV			(2,60+1,80*2)*0,20*2		2,480		
VV			(0,90+1,80*2)*0,20*4		3,600		
VV			(2,50+1,80*2)*0,20*2		2,440		
VV			(1,00+2,10*2)*0,20*5		5,200		
VV			(1,00+2,05*2)*0,20*1		1,020		
VV			(0,90+2,05*2)*0,20*1		1,000		
VV			(1,73+2,18*2)*0,20*2		2,436		
VV			(1,80+2,18*2)*0,20*2		2,464		
VV			Súčet		1 077,931		
6	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 380,367	3,09	7 355,33
VV			v miestach OSB, oceľ, sklo a pod. použiť adhézný mostík				
VV			"oprava omietok fasády" 1014,496		1 014,496		
VV			"lepidlo/sieťka" 14,017		14,017		
VV			"XPS hr.50mm" 99,886		99,886		
VV			"XPS hr.160mm" 108,339		108,339		
VV			"XPS hr.30mm ostenia" 4,20		4,200		
VV			"MW hr.100mm" 36,953		36,953		
VV			"MW hr.200mm" 1031,711		1 031,711		
VV			"MW hr.30mm ostenia" 70,765		70,765		
VV			Súčet		2 380,367		
7	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 227,284	16,31	20 017,00
VV			"lepidlo/sieťka" 14,017		14,017		
VV			"XPS hr.50mm" 99,886		99,886		
VV			"MW hr.100mm" 36,953		36,953		
VV			"MW hr.200mm" 968,276		968,276		
VV			"MW hr.30mm ostenia mimo parapetov" 108,152		108,152		
VV			Súčet		1 227,284		
8	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	142,979	32,41	4 633,95
VV			XPS hr.50mm				
VV			stienka schodisko hlavný vstup				
VV			2,64*1,45*2+1,65*0,32*2+0,73*0,32*2		9,179		
VV			čelo stienky schodiska hlavný vstup				
VV			0,30*1,45*2		0,870		
VV			bočné schodiská				
VV			0,94*0,95*7+1,93*7+2,70*0,10*7		21,651		
VV			XPS hr.160mm				
VV			sokel - nadzemná časť				
VV			35,72*1,05*2		75,012		
VV			23,76*1,05		24,948		
VV			5,33*1,05*2		11,193		
VV			0,896*1,05*2		1,882		
VV			oblá časť				
VV			13,678*1,05		14,362		
VV			odpočet podest schodísk				
VV			-1,20*1,05*7		-8,820		
VV			-6,15*1,05		-6,458		
VV			odpočet okien				
VV			-0,90*0,60*7		-3,780		
VV			XPS hr.30mm				
VV			okno 1.PP				
VV			(0,90+0,60*2)*0,20*7		2,940		
VV			Súčet		142,979		
9	K	623481119.S	Potiahnutie vonkajších stĺpov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,017	14,65	205,35
VV			stĺpy hlavný vstup				
VV			3,14*0,32*4,65*3		14,017		
VV			Súčet		14,017		
10	K	625250543.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, kompletný systém ETICS s lištami	m2	99,886	33,30	3 326,20
VV			čelo a podhľad spodnej bočnej strechy				
VV			(0,105+0,51)*23,12*2		28,438		
VV			čelo a podhľad hornej bočnej strechy				
VV			(0,10+0,25)*23,565*2		16,496		
VV			podhľad balkóna nad hlavným vstupom				
VV			2,80*6,46+(2,80*2+6,46)*0,20+6,46*0,20*2+0,42*0,20*2		23,252		
VV			stienka schodisko hlavný vstup				
VV			2,64*1,45*2+1,65*0,32*2+0,73*0,32*2		9,179		
VV			čelo stienky schodiska hlavný vstup				
VV			0,30*1,45*2		0,870		
VV			bočné schodiská				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,94*0,95*7+1,93*7+2,70*0,10*7		21,651		
	VV		Súčet		99,886		
11	K	625250554.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy, kompletný systém ETICS s lištami	m2	108,339	54,74	5 930,48
	VV		sokel - nadzemná časť				
	VV		35,72*1,05*2		75,012		
	VV		23,76*1,05		24,948		
	VV		5,33*1,05*2		11,193		
	VV		0,896*1,05*2		1,882		
	VV		oblá časť				
	VV		13,678*1,05		14,362		
	VV		odpočet podest schodísk				
	VV		-1,20*1,05*7		-8,820		
	VV		-6,15*1,05		-6,458		
	VV		odpočet okien				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		
	VV		Súčet		108,339		
12	K	625250613.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm, kompletný systém ETICS s lištami	m2	4,200	36,63	153,85
	VV		okno 1.PP				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,20*7		2,940		
	VV		okno 1.PP parapetná časť				
	VV		0,90*0,20*7		1,260		
	VV		Súčet		4,200		
13	K	625250707.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, kompletný systém ETICS s lištami	m2	36,953	53,12	1 962,94
	VV		"komín" (1,95+0,90)*2*7,80-1,95*3,85		36,953		
	VV		Súčet		36,953		
14	K	625250713.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, kompletný systém ETICS s lištami	m2	1 031,711	77,88	80 349,65
	VV		pohľad juh				
	VV		23,76*9,57		227,383		
	VV		pohľad východ, západ				
	VV		12,80*10,09*2+7,72*0,37*2+3,62*0,37*2		266,696		
	VV		23,12*3,18*2		147,043		
	VV		5,38*3,90*2		41,964		
	VV		23,76*6,20-12,738*(4,54+5,42)/2		83,877		
	VV		23,32*4,13*2		192,623		
	VV		0,82*8,16*2		13,382		
	VV		"zateplenie v podstreší - rez AA" 12,738*(4,54+5,42)/2		63,435		
	VV		pohľad sever				
	VV		"oblá stena" (13,584*8,16+7,46*0,37+3,36*0,37)*1,03		118,294		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		-1,50*1,50*7		-15,750		
	VV		-1,90*5,95*1		-11,305		
	VV		-3,00*1,50*8		-36,000		
	VV		-0,90*0,90*12		-9,720		
	VV		-0,90*0,65*1		-0,585		
	VV		-2,60*1,80*2		-9,360		
	VV		-0,90*1,80*4		-6,480		
	VV		-2,50*1,80*2		-9,000		
	VV		-1,00*2,10*5		-10,500		
	VV		-1,00*2,05*1		-2,050		
	VV		-0,90*2,05*1		-1,845		
	VV		-1,73*2,18*2		-7,543		
	VV		-1,80*2,18*2		-7,848		
	VV		"výstupky" 5,00		5,000		
	VV		Súčet		1 031,711		
15	K	625250762.S	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, kompletný systém ETICS s lištami	m2	70,765	48,27	3 415,83
	VV		ostenia otvorov 1.NP - 2.NP				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,22*7		3,234		
	VV		(1,50+1,50*2)*0,22*7		6,930		
	VV		(1,90+5,95*2)*0,22*1		3,036		
	VV		(3,00+1,50*2)*0,22*8		10,560		
	VV		(0,90+0,90*2)*0,22*12		7,128		
	VV		(0,90+0,65*2)*0,22*1		0,484		
	VV		(2,60+1,80*2)*0,22*2		2,728		
	VV		(0,90+1,80*2)*0,22*4		3,960		
	VV		(2,50+1,80*2)*0,22*2		2,684		
	VV		(1,00+2,10*2)*0,22*5		5,720		
	VV		(1,00+2,05*2)*0,22*1		1,122		
	VV		(0,90+2,05*2)*0,22*1		1,100		
	VV		(1,73+2,18*2)*0,22*2		2,680		
	VV		(1,80+2,18*2)*0,22*2		2,710		
	VV		Medzisúčet		54,076		
	VV		parapetná časť okien, dverí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,50*0,22*7		2,310		
	VV		1,90*0,22*1		0,418		
	VV		3,00*0,22*8		5,280		
	VV		0,90*0,22*(12+1+4)		3,366		
	VV		2,60*0,22*2		1,144		
	VV		2,50*0,22*2		1,100		
	VV		1,80*0,22*2		0,792		
	VV		1,00*0,22*(5+1)		1,320		
	VV		0,90*0,22*1		0,198		
	VV		1,73*0,22*2		0,761		
	VV		Medzisúččet		16,689		
	VV		Súččet		70,765		
16	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	4,243	9,25	39,25
	VV		odstránenie degradovaného betónu, otryskávanie nesúdržných častí				
	VV		podhľad balkóna nad hlavným vstupom - 20%				
	VV		(2,95*6,36+(2,95*2+6,36)*0,20)*0,2		4,243		
	VV		Súččet		4,243		
17	K	632451623.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 15 mm	m2	318,833	27,76	8 850,80
	VV		podhľad balkóna nad hlavným vstupom - 20%				
	VV		(2,95*6,36+(2,95*2+6,36)*0,20)*0,2		4,243		
	VV		vonkajšia stienka schodisko hlavný vstup				
	VV		2,64*1,45*2+1,65*0,32*2+0,73*0,32*2		9,179		
	VV		čelo stienky schodiska hlavný vstup				
	VV		0,30*1,45*2		0,870		
	VV		vnútorná stienka schodiska hlavný vstup				
	VV		2,959*2		5,918		
	VV		steny bočného schodiska				
	VV		0,94*(0,95+0,10)*7+1,93*7+2,70*0,10*7		22,309		
	VV		podlaha bočného schodiska				
	VV		(2,70+1,07)*1,00*7		26,390		
	VV		stĺpy hlavný vstup				
	VV		3,14*0,32*4,65*3		14,017		
	VV		prievlak nad stĺpmi hlavný vstup				
	VV		(0,32+0,20*2)*6,15+0,32*0,20*2		4,556		
	VV		po osekání obkladu pohľad južný				
	VV		6,56*3,70-1,73*2,18*2+(1,73+2,18*2)*0,20*2		19,165		
	VV		po osekání sokla				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*1,05-		109,865		
	VV		0,90*0,60*7+(0,90+0,60*2)*0,20*7				
	VV		podzemná časť sokla				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*0,62		65,368		
	VV		"komín" (1,95+0,90)*2*7,80-1,95*3,85		36,953		
	VV		Súččet		318,833		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44 362,18
18	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, - 0,10700t	m2	118,890	42,64	5 069,47
	VV		odstránenie degradovaného betónu, otryskávanie nesúdržných častí				
	VV		podhľad balkóna nad hlavným vstupom				
	VV		2,95*6,36+(2,95*2+6,36)*0,20		21,214		
	VV		vnútorná stienka schodiska hlavný vstup				
	VV		2,959*2		5,918		
	VV		podlaha bočného schodiska				
	VV		(2,70+1,07)*1,00*7		26,390		
	VV		podzemná časť sokla				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*0,62		65,368		
	VV		Súččet		118,890		
19	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 391,964	2,88	4 008,86
	VV		pohľad juh				
	VV		(23,76+1,00*2)*(9,57+1,10)		274,859		
	VV		pohľad východ, západ				
	VV		(12,80+1,00*2)*(10,64+1,10)*2		347,504		
	VV		23,12*(3,08+1,10)*2		193,283		
	VV		(5,38+1,00)*4,95*2		63,162		
	VV		23,76*6,20-12,738*(4,54+5,42)/2		83,877		
	VV		23,32*4,31*2		201,018		
	VV		0,82*(7,95+1,10)*2		14,842		
	VV		pohľad sever				
	VV		"oblá stena" (13,584+1,00*2)*(7,95+1,10)*1,03		145,266		
	VV		"komín" (1,95+1,00*2+0,90)*2*7,80-1,95*3,85		68,153		
	VV		Súččet		1 391,964		
20	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 175,892	1,87	7 808,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1391,964*3	4 175,892			
21	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 391,964	1,89	2 630,81
22	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 391,964	2,04	2 839,61
23	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 391,964	0,86	1 197,09
24	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	1 349,120	4,87	6 570,21
VV			"Iepidlo/sieťka - jestv.steny" 14,017	14,017			
VV			"XPS hr.50mm" 54,952	54,952			
VV			"XPS hr.160mm" 108,339	108,339			
VV			"XPS hr.160mm podzemná časť" 65,136	65,136			
VV			"XPS hr.30mm" 4,20	4,200			
VV			"MW hr.200mm" 1031,711	1 031,711			
VV			"MW hr.30mm" 70,765	70,765			
VV			Súčet	1 349,120			
25	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	183,404	12,43	2 279,71
VV			pohľad juh				
VV			23,76*1	23,760			
VV			pohľad východ, západ				
VV			12,80*2	25,600			
VV			23,12*2	46,240			
VV			5,38*2	10,760			
VV			23,76-12,738	11,022			
VV			23,32*2	46,640			
VV			0,82*2	1,640			
VV			pohľad sever				
VV			"oblá stena" 13,584*1,03	13,992			
VV			"komín" 1,95+0,90*2	3,750			
VV			Súčet	183,404			
26	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	12,150	36,87	447,97
VV			dodatočná montáž okapového plechu - strecha hlavný vstup (vr.kotvenia a pretesnenia PU tmelom)				
VV			2,80*2+6,55	12,150			
VV			Súčet	12,150			
27	K	953947956.S	Presun dvierok elektro na úroveň KZS	ks	2,000	32,76	65,52
28	M	4297203396250.S	Dvierka elektro	ks	2,000	187,20	374,40
29	K	953993122.S	Presun dvierok HUP na úroveň KZS	ks	1,000	32,76	32,76
30	M	4297203396251.S	Dvierka pre HUP	ks	1,000	187,20	187,20
31	K	953993155.S	Demontáž, presun alebo zasekanie elektro vedení na fasáde	súbor	1,000	234,00	234,00
VV			položka obsahuje:				
VV			zistenie funkčnosti káblových vedení				
VV			odstránenie káblov s príslušenstvom (napr.chráničky)				
VV			všetky súvisiace práce - lešenie, chemické prekotvenie, ochrana jestv.konštrukcií				
VV			1	1,000			
VV			Súčet	1,000			
32	K	953993156.S	Úprava odvetrania, predĺženie ventilačných potrubí, prekrytie mriežkou	súbor	1,000	234,00	234,00
VV			položka obsahuje:				
VV			výmena alebo úprava dĺžky jestvujúcich vetracích potrubí, gamatiek				
VV			ukončenie na fasáde mriežkou				
VV			1	1,000			
VV			Súčet	1,000			
33	K	953993157.S	Výmena dažďovej žalúzie, demontáž a spätná montáž	súbor	1,000	234,00	234,00
VV			"výmena ventilačných žalúzií - demontáž, osadenie nových" 1	1,000			
VV			Súčet	1,000			
34	K	953993158.S	Demontáž a spätná montáž tabuliek fasády, kamier	súbor	1,000	234,00	234,00
35	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	183,404	4,56	836,32
36	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,289	136,44	39,43
VV			jestv.komínová hlavica ozn.Np24				
VV			0,96*2,01*0,15	0,289			
VV			Súčet	0,289			
37	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t "oblasť A"	m	20,200	9,14	184,63
VV			zábradlie balkóna nad hlavným vstupom				
VV			2,95*2+6,36	12,260			
VV			bočný vstup - pohľad východ				
VV			(1,06+1,20+1,71)*2	7,940			
VV			Súčet	20,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	978023471.S	Vysekanie, výškriabanie a vyčistenie škár muriva komínového nad strechou, -0,01400t	m2	36,953	3,78	139,68
	VV		"komín" (1,95+0,90)*2*7,80-1,95*3,85		36,953		
	VV		Súčet		36,953		
39	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	1 077,931	1,01	1 088,71
	VV		pohľad juh				
	VV		23,76*9,57		227,383		
	VV		pohľad východ, západ				
	VV		12,80*10,09*2+7,72*0,37*2+3,62*0,37*2		266,696		
	VV		23,12*3,18*2		147,043		
	VV		5,38*3,90*2		41,964		
	VV		23,76*6,20-12,738*(4,54+5,42)/2		83,877		
	VV		23,32*4,13*2		192,623		
	VV		0,82*8,16*2		13,382		
	VV		"stena v podstreší" 12,738*(4,54+5,42)/2		63,435		
	VV		pohľad sever				
	VV		"oblá stena" (13,584*8,16+7,46*0,37+3,36*0,37)*1,03		118,294		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		-1,50*1,50*7		-15,750		
	VV		-1,90*5,95*1		-11,305		
	VV		-3,00*1,50*8		-36,000		
	VV		-0,90*0,90*12		-9,720		
	VV		-0,90*0,65*1		-0,585		
	VV		-2,60*1,80*2		-9,360		
	VV		-0,90*1,80*4		-6,480		
	VV		-2,50*1,80*2		-9,000		
	VV		-1,00*2,10*5		-10,500		
	VV		-1,00*2,05*1		-2,050		
	VV		-0,90*2,05*1		-1,845		
	VV		-1,73*2,18*2		-7,543		
	VV		-1,80*2,18*2		-7,848		
	VV		"výstupky" 5,00		5,000		
	VV		ostenia otvorov 1.NP - 2.NP				
	VV		(1,50+1,50*2)*0,20*7		6,300		
	VV		(1,90+5,95*2)*0,20*1		2,760		
	VV		(3,00+1,50*2)*0,20*8		9,600		
	VV		(0,90+0,90*2)*0,20*12		6,480		
	VV		(0,90+0,65*2)*0,20*1		0,440		
	VV		(2,60+1,80*2)*0,20*2		2,480		
	VV		(0,90+1,80*2)*0,20*4		3,600		
	VV		(2,50+1,80*2)*0,20*2		2,440		
	VV		(1,00+2,10*2)*0,20*5		5,200		
	VV		(1,00+2,05*2)*0,20*1		1,020		
	VV		(0,90+2,05*2)*0,20*1		1,000		
	VV		(1,73+2,18*2)*0,20*2		2,436		
	VV		(1,80+2,18*2)*0,20*2		2,464		
	VV		Súčet		1 077,931		
40	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	185,879	6,48	1 204,50
	VV		vonkajšia stienka schodisko hlavný vstup				
	VV		2,64*1,45*2+1,65*0,32*2+0,73*0,32*2		9,179		
	VV		čelo stienky schodiska hlavný vstup				
	VV		0,30*1,45*2		0,870		
	VV		vnútorná stienka schodiska hlavný vstup				
	VV		2,959*2		5,918		
	VV		steny bočného schodiska				
	VV		0,94*(0,95+0,10)*7+1,93*7+2,70*0,10*7		22,309		
	VV		stĺpy hlavný vstup				
	VV		3,14*0,32*4,65*3		14,017		
	VV		prievlak nad stĺpmi hlavný vstup				
	VV		(0,32+0,20*2)*6,15+0,32*0,20*2		4,556		
	VV		po osekaní obkladu pohľad južný				
	VV		6,56*3,70-1,73*2,18*2+(1,73+2,18*2)*0,20*2		19,165		
	VV		sokel okolo budovy				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*1,05-				
	VV		0,90*0,60*7+(0,90+0,60*2)*0,20*7		109,865		
	VV		Súčet		185,879		
41	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,187	13,73	675,34
42	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	49,187	7,91	389,07
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,187	15,61	767,81
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	442,683	0,50	221,34
	VV		49,187*9		442,683		
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,187	14,02	689,60
46	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	196,748	1,55	304,96
	VV		49,187*4		196,748		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	49,187	22,16	1 089,98
48	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	49,187	46,40	2 282,28
D 99			Presun hmôt HSV				5 844,07
49	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	150,349	38,87	5 844,07
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 913,57
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 805,72
50	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	196,273	0,88	172,72
	VV		steny bočného schodiska				
	VV		0,94*(0,95+0,10)*7+1,93*7+2,70*0,10*7		22,309		
	VV		sokel okolo budovy - pod izoláciu XPS				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*1,65		173,964		
	VV		Súčet		196,273		
51	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	68,696	3,36	230,82
	VV		196,273*0,35		68,696		
	VV		Súčet		68,696		
52	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	79,075	4,32	341,60
	VV		ochrana izolácie sokla pod terénom, sokel okolo budovy				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)*0,75		79,075		
	VV		Súčet		79,075		
53	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	94,890	1,30	123,36
	VV		79,075*1,2		94,890		
54	M	283410017100.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dl. 2 m	ks	57,988	2,59	150,19
	VV		ochrana izolácie sokla pod terénom, sokel okolo budovy				
	VV		(23,36-6,15+35,52*2+5,29+5,33+0,895*2+13,173-1,20*7)/2*1,1		57,988		
	VV		Súčet		57,988		
55	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	196,273	5,95	1 167,82
56	M	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	235,528	6,45	1 519,16
	VV		196,273*1,2		235,528		
57	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,057	2,70	100,05
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				885,55
58	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	40,362	13,11	529,15
	VV		pod oplechovanie jestv.atiky				
	VV		"pohľad východ, západ" 13,00*2		26,000		
	VV		"sever" 14,362		14,362		
	VV		Súčet		40,362		
59	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	26,498	12,54	332,28
	VV		40,362*0,55*1,1		24,419		
	VV		5,40*0,35*1,1		2,079		
	VV		Súčet		26,498		
60	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,614	2,80	24,12
D 713			Izolácie tepelné				1 764,34
61	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	65,136	7,04	458,56
	VV		podzemná časť sokla				
	VV		35,72*0,61*2		43,578		
	VV		23,76*0,61		14,494		
	VV		5,33*0,61*2		6,503		
	VV		0,896*0,61*2		1,093		
	VV		oblá časť				
	VV		13,678*0,61		8,344		
	VV		odpočet podest schodísk				
	VV		-1,20*0,61*7		-5,124		
	VV		-6,15*0,61		-3,752		
	VV		Súčet		65,136		
62	M	283750001300.S	Doska XPS hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	68,393	18,22	1 246,12
	VV		65,136*1,05		68,393		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,047	3,50	59,66
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				745,61
64	K	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	10,000	73,75	737,50
65	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,375	1,10	8,11
D 762			Konštrukcie tesárske				601,46
66	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	16,496	19,93	328,77
	VV		čelo a podhlád hornej bočnej strechy				
	VV		(0,10+0,25)*23,565*2		16,496		
	VV		Súčet		16,496		
67	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	32,992	4,95	163,31
	VV		16,496*2		32,992		
68	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,181	456,61	82,65
	VV		hranol prierez 50cm2				
	VV		32,992*0,005*1,1		0,181		
	VV		Súčet		0,181		
69	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,181	4,57	0,83
70	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,756	4,50	25,90
D 764			Konštrukcie klampiarske				13 531,36
71	K	764351408.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 560 mm	m	46,240	36,74	1 698,86
	VV		"pohľad východ, západ" 23,12*2		46,240		
	VV		Súčet		46,240		
72	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t "oblasť A"	m	144,450	1,24	179,12
	VV		6,80+137,65		144,450		
	VV		Súčet		144,450		
73	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	6,800	35,04	238,27
	VV		"strecha hlavný vstup" 6,80		6,800		
	VV		Súčet		6,800		
74	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	91,410	37,22	3 402,28
	VV		"pohľad juh" 23,76		23,760		
	VV		"pohľad sever" 17,27+3,54		20,810		
	VV		"pohľad východ, západ" 23,42*2		46,840		
	VV		Súčet		91,410		
75	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	14,000	31,72	444,08
	VV		4+2+4*2		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
76	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	68,200	31,12	2 122,38
	VV		0,90*(7+12+1+4)		21,600		
	VV		1,50*7		10,500		
	VV		1,90*1		1,900		
	VV		3,00*8		24,000		
	VV		2,60*2		5,200		
	VV		2,50*2		5,000		
	VV		Súčet		68,200		
77	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	5,400	24,31	131,27
	VV		oplechovanie múrika hlavný vstup				
	VV		2,70*2		5,400		
	VV		Súčet		5,400		
78	K	764430455.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 650 mm	m	40,362	40,04	1 616,09
	VV		"pohľad východ, západ" 13,00*2		26,000		
	VV		"sever" 14,362		14,362		
	VV		Súčet		40,362		
79	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	40,362	1,66	67,00
80	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer do 100 mm	m	92,900	35,33	3 282,16
	VV		"strecha hlavný vstup" 5,25*2		10,500		
	VV		"pohľad juh" (10,35+0,50)*2		21,700		
	VV		"pohľad sever" (6,00+0,50)*2		13,000		
	VV		"pohľad východ, západ"				
	VV		(4,35+0,50)*2+(9,00+0,50)*2+(4,45+0,30)*2*2		47,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet	92,900			
81	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t "oblasť A"	m	92,900	1,05	97,55
82	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	132,791	1,90	252,30
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	12 579,53			
83	K	767163010.S	Montáž zábradlia kovového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie zboku	m	12,380	23,04	285,24
VV			balkón nad hlavným vstupom	12,380			
VV			6,69+2,845*2	12,380			
VV			Súčet	12,380			
84	M	553520000000.S	Zábradlie oceľové trubkové balkónové, pozink. oceľ, kotvenie z boku "ozn.Np/22"	m	12,380	280,80	3 476,30
85	K	767230000.S	Montáž zábradlia kovového na schody, výplň rebrovanie	m	28,210	23,04	649,96
VV			bočné schodiská	28,210			
VV			(0,97+1,35+1,71)*7	28,210			
VV			Súčet	28,210			
86	M	553520000001.S	Zábradlie oceľové trubkové schodiskové, pozink. oceľ, kotvenie z boku "ozn.Np/23"	m	28,210	280,80	7 921,37
87	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	123,329	2,00	246,66
D 21-M			Elektromontáže	774,16			
D D5			Bleskozvod - skryté zvody	774,16			
90	K	Pol46	Vodič FeZn D 10mm (1kg=1.61m)	m	12,000	2,12	25,44
91	K	Pol47	Vodič AlMgSi D 8mm (1kg=7.4m)	m	60,000	2,10	126,00
92	K	Pol48	Rúrka ohybná FXP 32	m	60,000	4,72	283,20
93	K	Pol49	Príchytká pre rúrku FXP 32	ks	120,000	1,07	128,40
94	K	Pol50	Krabica pre meráciu svorku, nastavovacia	ks	6,000	14,88	89,28
95	K	Pol51	Svorka skúšobná SZ	ks	6,000	4,12	24,72
96	K	Pol52	Štítok na označenie zvodu	ks	6,000	1,84	11,04
97	K	Pol53	Svorka do 2 skrutiek (SS,SR03)	ks	32,000	2,69	86,08
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	4 420,00			
98	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	100,000	20,30	2 030,00
99	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	23,90	2 390,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00			
100	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

3 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.

Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025

IČO: 00310930
IČ DPH:

IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 511,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 511,94	23,00%	1 497,75
Cena s DPH			8 009,69
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

3 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Dátum: 24. 1. 2025

Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 511,94
PSV - Práce a dodávky PSV	6 290,14
766 - Konštrukcie stolárske	6 290,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 290,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	121,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

3 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.

Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 511,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 290,14
D	766		Konštrukcie stolárske				6 290,14
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 290,14
1	K	767660153.S	Montáž a dodávka exteriérových žalúzií, podomietkový box	m2	27,000	228,40	6 166,80
	VV		3,00*1,50*6		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
2	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,668	2,00	123,34
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				121,80
3	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	6,000	20,30	121,80
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00
4	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

4 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie plochej strechy

JKSO:	KS:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ:	IČO: 00310930
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 31565875
DAK s.r.o.	IČ DPH: SK2020466943
Projektant:	IČO:
MARKON STUDIO s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Stanislav Hlubina	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			25 096,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 096,23	23,00%	5 772,13
Cena s DPH			30 868,36
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106

Objekt:

A - Oblasť A Energetické aktivity

Časť:

4 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie plochej strechy

Miesto:

k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Projektant:

MARKON STUDIO
s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAK s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 096,23

HSV - Práce a dodávky HSV

697,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

174,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

465,11

99 - Presun hmôt HSV

58,03

PSV - Práce a dodávky PSV

23 178,31

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

10 147,49

713 - Izolácie tepelné

12 135,20

762 - Konštrukcie tesárske

816,76

764 - Konštrukcie klampiarske

78,86

M - Práce a dodávky M

95,70

D6 - Bleskozvod - povrchové zvody vedené po nižšej streche

95,70

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

812,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

312,75

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

4 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie plochej strechy

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 096,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV					697,47
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					174,33
2	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,693	204,17	141,49
	VV		nadmurovka atiky ozn.Np/02				
	VV		5,54*0,25*0,25*2		0,693		
	VV		Súčet		0,693		
3	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,018	1 824,66	32,84
	VV		D 12mm á 250mm (odhad)				
	VV		0,40*23*2*0,888*1,1*0,001		0,018		
	VV		Súčet		0,018		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					465,11
4	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	1,601	67,56	108,16
	VV		odstránenie jestv.skladby krytiny - pre kotvenie čela strechy detail č.1				
	VV		22,87*0,35*0,10*2		1,601		
	VV		Súčet		1,601		
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,911	13,73	39,97
6	K	979081111.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,911	15,61	45,44
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,199	0,50	13,10
	VV		2,911*9		26,199		
8	K	979082111.S.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,911	14,02	40,81
9	K	979082121.S.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,644	1,55	18,05
	VV		2,911*4		11,644		
10	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,911	22,16	64,51
11	K	979089012.S.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,911	46,40	135,07
D	99	Presun hmôt HSV					58,03
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,493	38,87	58,03
D	PSV	Práce a dodávky PSV					23 178,31
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					10 147,49
13	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	16,009	1,03	16,49
	VV		odstránenie jestv.krytiny - pre kotvenie čela strechy detail č.1				
	VV		22,87*0,35*2		16,009		
	VV		Súčet		16,009		
14	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	16,009	0,10	1,60
15	K	712320999.S	Údržba povlak. krytiny striech plochých do 10°, očistenie a perforácia krytiny	m2	275,647	0,51	140,58
	VV		perforácia strešnej krytiny - difúzne priedušná krytina				
	VV		"vodorovne" 22,87*5,58*2		255,229		
	VV		"zvisle" (22,87+5,58*2)*0,30*2		20,418		
	VV		Súčet		275,647		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	267,323	8,21	2 194,72
	VV		"vodorovne" 22,57*5,436*2		245,381		
	VV		"zvisle a vodorovne na atiku" 5,38*(0,25+0,50)*2		8,070		
	VV		"zvisle na stenu" 23,12*0,30*2		13,872		
	VV		Súčet		267,323		
17	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	310,095	8,21	2 545,88
	VV		267,323*1,16		310,095		
18	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	20,000	6,42	128,40
19	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia strešných detailov	m2	5,700	8,44	48,11
	VV		0,285*20		5,700		
20	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	20,000	7,85	157,00
21	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	100,000	1,06	106,00
	VV		20*5		100,000		
22	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	9,59	38,36
	VV		2*2		4,000		
23	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec	ks	4,000	1,16	4,64
24	K	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	73,326	12,20	894,58
	VV		(5,38*2+22,57)*1,1*2		73,326		
	VV		Súčet		73,326		
25	K	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	11,836	12,19	144,28
	VV		5,38*2*1,1		11,836		
	VV		Súčet		11,836		
26	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	50,864	19,31	982,18
	VV		23,12*1,1*2		50,864		
27	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	11,836	24,35	288,21
	VV		5,38*2*1,1		11,836		
	VV		Súčet		11,836		
28	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	49,654	23,26	1 154,95
	VV		22,57*2*1,1		49,654		
29	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	267,323	0,75	200,49
	VV		"vodorovne" 22,57*5,436*2		245,381		
	VV		"zvisle a vodorovne na atiku" 5,38*(0,25+0,50)*2		8,070		
	VV		"zvisle na stenu" 23,12*0,30*2		13,872		
	VV		Súčet		267,323		
30	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	307,421	1,53	470,35
	VV		267,323*1,15		307,421		
	VV		Súčet		307,421		
31	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	267,323	0,52	139,01
32	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	10,760	13,11	141,06
	VV		"pod oplechovanie atiky" 5,38*2		10,760		
	VV		Súčet		10,760		
33	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	5,918	12,54	74,21
	VV		10,76*0,50*1,1		5,918		
34	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,711	2,80	276,39
D 713			Izolácie tepelné				12 135,20
35	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	271,238	9,77	2 650,00
	VV		skladba S2 EPS hr.250mm				
	VV		22,87*5,58*2		255,229		
	VV		EPS150 hr.100mm, doplnenie izolácie pri kotvení čela z OSB dosiek				
	VV		22,87*0,35*2		16,009		
	VV		Súčet		271,238		
36	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	284,799	8,35	2 378,07
	VV		16,009*1,05		16,809		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		255,229*1,05		267,990		
	VV		Súčet		284,799		
37	M	2837200093000.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	267,990	13,39	3 588,39
	VV		255,229*1,05		267,990		
38	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	11,298	7,45	84,17
	VV		horná strana atiky				
	VV		5,38*0,55*2		5,918		
	VV		vnútorná strana atiky				
	VV		5,38*0,50*2		5,380		
	VV		Súčet		11,298		
39	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,863	6,11	72,48
	VV		11,298*1,05		11,863		
40	K	713149001.S	Pripevnenie izolácie prikotvením na strechách plochých do 10°	ks	1 531,374	0,72	1 102,59
	VV		255,229*6		1 531,374		
41	M	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie	ks	1 607,943	1,15	1 849,13
	VV		1531,374*1,05		1 607,943		
	VV		Súčet		1 607,943		
42	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12m	%	117,248	3,50	410,37
D 762 Konštrukcie tesárske							816,76
43	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	37,776	19,93	752,88
	VV		detail č.1 - ukončenie plochej strechy Np/31				
	VV		(0,322+0,315)*22,87*2		29,136		
	VV		priečne stuženie 1ks = 0,09m2				
	VV		0,09*48*2		8,640		
	VV		Súčet		37,776		
44	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	37,776	0,76	28,71
	VV		"kotvenie drevenej konštrukcie kotvami do betónu" 37,776		37,776		
45	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,816	4,50	35,17
D 764 Konštrukcie klampiarske							78,86
46	K	764421830.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 100 do 200 mm, - 0,00009t	m	45,740	1,29	59,00
	VV		"odstránenie odkvapovej lišty" 22,87*2		45,740		
	VV		Súčet		45,740		
47	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	11,080	1,66	18,39
	VV		"odstránenie oplechovania atiky" 5,54*2		11,080		
	VV		Súčet		11,080		
48	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,774	1,90	1,47
D M Práce a dodávky M							95,70
D D6 Bleskozvod - povrchové zvody vedené po nižšej streche							95,70
49	K	Pol47	Vodič AlMgSi D 8mm (1kg=7.4m)	m	15,000	2,10	31,50
50	K	Pol54	Podpera vedenia na plochú strechu	ks	20,000	3,21	64,20
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							812,00
51	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	20,30	812,00
	VV		20*2		40,000		
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							312,75
52	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00
53	K	001000035.S	Inžinierska činnosť - výťažná skúška (pre návrh kotvenia strechy)	eur	1,000	212,75	212,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:
5 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie stropu

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			55 964,50
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	55 964,50	23,00%	12 871,84
Cena s DPH			68 836,34
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 5 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie stropu

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	55 964,50
HSV - Práce a dodávky HSV	14 215,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 092,27
99 - Presun hmôt HSV	3 123,13
PSV - Práce a dodávky PSV	39 619,10
713 - Izolácie tepelné	14 100,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	25 518,81
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 030,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106

Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity

Časť: 5 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Zateplenie stropu

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 964,50

D HSV Práce a dodávky HSV 14 215,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 092,27

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,633	5,66	196,02
	VV		"2.06" 2,95*11,74		34,633		
	VV		Súčet		34,633		
2	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	246,474	9,45	2 329,18
	VV		2.NP				
	VV		11,40*17,13		195,282		
	VV		(4,51+2,70+3,59)*4,74		51,192		
	VV		Súčet		246,474		
3	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 353,616	0,77	1 042,28
	VV		"1.07" 15,15*11,74*(7,34-1,80)		985,350		
	VV		"1.09" 80,76*(6,36-1,80)		368,266		
	VV		Súčet		1 353,616		
4	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 353,616	0,90	1 218,25
5	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 353,616	0,45	609,13
6	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	258,621	1,91	493,97
	VV		"1.07" 15,15*11,74		177,861		
	VV		"1.09" 80,76		80,760		
	VV		Súčet		258,621		
7	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	258,621	2,96	765,52
8	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	258,621	1,45	375,00
9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	585,380	4,73	2 768,85
	VV		"1.07" 213,40		213,400		
	VV		"1.09" 80,76		80,760		
	VV		"2.01" 13,60		13,600		
	VV		"2.02" 22,82		22,820		
	VV		"2.03" 6,30		6,300		
	VV		"2.04" 18,60		18,600		
	VV		"2.05" 195,30		195,300		
	VV		"2.06" 34,60		34,600		
	VV		Súčet		585,380		
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,914	13,73	136,12
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,914	7,91	78,42
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,914	15,61	154,76
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,226	0,50	44,61
	VV		9,914*9		89,226		
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,914	14,02	138,99
15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,656	1,55	61,47
	VV		9,914*4		39,656		
16	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	9,914	22,16	219,69
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,914	46,40	460,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				3 123,13
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	80,348	38,87	3 123,13
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 619,10
D 713			Izolácie tepelné				14 100,29
19	K	713146050.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	190,020	26,29	4 995,63
VV			nad 2.NP a sálou				
VV			11,40*22,36*0,35				89,216
VV			288,01*0,35				100,804
VV			Súčet				190,020
20	M	629110000100.S	Vlákna celulózové - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	7 600,800	0,81	6 156,65
VV			"40kg / m3" 190,02*40,00				7 600,800
21	K	713191120.S	Izolácie tepelné, stropov položené parozábrany z PE folie	m2	534,484	1,53	817,76
VV			nad 2.NP a sálou				
VV			11,40*17,13				195,282
VV			(4,51+2,70+3,59)*4,74				51,192
VV			288,01				288,010
VV			Súčet				534,484
22	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	614,657	2,69	1 653,43
VV			534,484*1,15				614,657
23	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	136,235	3,50	476,82
D 763			Konštrukcie - drevostavby				25 518,81
24	K	763135021.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná zdvojená, doska minerálna	m2	549,874	39,95	21 967,47
VV			"1.09" 80,76				80,760
VV			"2.01" 13,60				13,600
VV			"2.02" 22,82				22,820
VV			"2.03" 6,30				6,300
VV			"2.04" 18,60				18,600
VV			"2.05"195,30				195,300
VV			"1.07+2.06" 18,10*11,74				212,494
VV			Súčet				549,874
25	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	549,874	4,46	2 452,44
VV			"1.09" 80,76				80,760
VV			"2.01" 13,60				13,600
VV			"2.02" 22,82				22,820
VV			"2.03" 6,30				6,300
VV			"2.04" 18,60				18,600
VV			"2.05"195,30				195,300
VV			"1.07+2.06" 18,10*11,74				212,494
VV			Súčet				549,874
26	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	244,199	4,50	1 098,90
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 030,00
27	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	100,000	20,30	2 030,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00
28	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:
6 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Ústredné kúrenie

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			50 218,49
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	50 218,49	23,00%	11 550,25
Cena s DPH			61 768,74
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 6 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Ústredné kúrenie

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	50 218,49
PSV - Práce a dodávky PSV	46 720,06
713 - Izolácie tepelné	872,44
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	82,93
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	7 644,22
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 222,30
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	13 614,99
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 565,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	15 774,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	943,00
M - Práce a dodávky M	115,00
23-M - Montáže potrubia	115,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 383,43

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 6 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Ústredné kúrenie

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 50 218,49

D PSV Práce a dodávky PSV 46 720,06

D 713 Izolácie tepelné 872,44

1	K	713482121	Montáž trubíc, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	96,000	2,76	264,96
2	M	631423591	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 20x15 - DN 10	m	44,000	0,92	40,48
3	M	631423609	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 20x18 - DN 10	m	6,000	0,92	5,52
4	M	631423611	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie DG 20x22 - DN 15	m	20,000	1,13	22,60
5	M	631423621	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 20x28 - DN 20	m	26,000	1,30	33,80
6	K	713482131	Montáž trubíc, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	42,000	2,99	125,58
7	M	631423631	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 30x35 - DN 25	m	36,000	3,67	132,12
8	M	631423641	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 30x42 - DN 32	m	6,000	3,90	23,40
9	K	713482132	Montáž trubíc, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	6,000	3,22	19,32
10	M	631423651	Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie 30x54 - DN 50	m	6,000	5,36	32,16
11	M	631423697	Izolácia kolien - Polyetylénová izolácia s uzavretými bunkami pre vykurovacie a vodovodné inštalácie	subor	1,000	103,50	103,50
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	69,00	69,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 82,93

13	K	722171221	Potrubie z plastických hmôt PPR D 20/3,3	m	6,000	3,04	18,24
14	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	2,88	17,28
15	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	3,11	18,66
16	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	28,75	28,75

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 7 644,22

17	K	731249321	MTZ tepelného čerpadla do 50 kW + príslušenstvo	SUB	1,000	1 656,00	1 656,00
18	M	4847170007	Splitové tepelné čerpadlo vzduch-vod, nominálny výkon vykurovania a chladenia 12 kW, chladivo R410A, COP režim vykurovania 4,63, EER režim chladenia 3,87	ks	1,000	5 175,00	5 175,00
19	M	4847190001	Akumulačná nádrž vhodná pre tepelné čerpadlá, objem 50l, statická strata 31W, hrúbka izolácia min.42mm	ks	1,000	260,41	260,41
20	M	4847210021	Doplnkové elektrické teleso 3 kW do hydronického modulu splitového tepelného čerpadla	ks	1,000	248,06	248,06
21	M	4847210001	Spustenie a uvedenie tepelného čerpadla do prevádzky	ks	1,000	92,00	92,00
22	M	48448472107	Doprava (cestovné hradí zákazník v oboch smeroch za km)	ks	1,000	143,75	143,75
23	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	69,00	69,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne	2 222,30			
24	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	2,000	184,00	368,00
25	M	4849104311	ZÁSOBNÍKOVÝ OHRIEVAČ VODY, nástenný, príkon 2kW, menovitý objem 80 l, trieda ener. Účinnosti C, max. prietok cca. 23,5 l/min.	ks	1,000	332,75	332,75
26	M	4849104321	ZÁSOBNÍKOVÝ OHRIEVAČ VODY, nástenný, príkon 2kW, menovitý objem 150 l, trieda ener. Účinnosti C, max. prietok cca. 23,5 l/min.	ks	1,000	413,38	413,38
27	K	732331611	MTZ expanznej nádoby 50 l	SUB	1,000	69,00	69,00
28	M	484670057	Tlaková expanzná nádoba s objemom 50l, povolená prevádzková teplota 70 °C	kus	1,000	57,50	57,50
29	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1,000	51,75	51,75
30	M	426200356	Elektrické obehové čerpadlo, dopravná výška 6m, prietok 10m3/h, svetlosť čerpadla DN32, teplota kvapaliny 110 °C, tlak 10 bar 230V 103W 0,90A	kus	1,000	860,92	860,92
31	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	69,00	69,00
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	13 614,99			
32	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok nad DN 10 do DN 65	m	250,000	4,37	1 092,50
33	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	90,000	4,60	414,00
34	K	733131412	Potrubie z uhlíkovej ocele d15x1,2mm - Montáž	m	273,000	6,27	1 711,71
35	K	733131413	Potrubie z uhlíkovej ocele d18x1,2mm - Montáž	m	43,000	6,33	272,19
36	K	733131414	Potrubie z uhlíkovej ocele d22x1,5mm - Montáž	m	72,000	6,44	463,68
37	K	733131415	Potrubie z uhlíkovej ocele d28x1,5mm - Montáž	m	138,000	6,67	920,46
38	K	733131416	Potrubie z uhlíkovej ocele d35x1,5mm - Montáž	m	95,000	6,79	645,05
39	K	733131417	Potrubie z uhlíkovej ocele d42x1,5mm - Montáž	m	6,000	6,90	41,40
40	K	733131419	Potrubie z uhlíkovej ocele d76x2,0mm - Montáž	m	8,000	8,63	69,04
41	M	2861210201	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D15x1,2	m	273,000	2,74	748,02
42	M	28612201014	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D18x1,2	m	43,000	3,17	136,31
43	M	2861220201	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D22x1,5	m	72,000	4,23	304,56
44	M	2861230101	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D28x1,5	m	138,000	5,92	816,96
45	M	2861230201	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D35x1,5	m	95,000	7,60	722,00
46	M	2861230301	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D42x1,5	m	6,000	9,81	58,86
47	M	2861240107	Inšalačný systém, lisovacie tvarovky -uhlíková ocel D54x1,5	m	8,000	12,66	101,28
48	M	2861708301	T-kus, prechod s vonk. záv.....	subor	1,000	4 624,16	4 624,16
49	K	733151045.S	Chladiarenské izolované potrubie Cu12x1 mm	m	2,000	40,25	80,50
50	K	733151051.S	Chladiarenské izolované potrubie Cu18x1 mm	m	2,000	57,50	115,00
51	K	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	621,000	0,29	180,09
52	K	733191202	Tlaková skúška potrubia nad 35 do 64 mm	m	14,000	0,29	4,06
53	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	4,000	0,29	1,16
54	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	92,00	92,00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry	5 565,58			
55	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	45,000	5,75	258,75
56	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,000	9,20	165,60
57	M	5511210001	Kohut guľový-vypúšťací, DN 15	kus	10,000	5,29	52,90
58	M	551130021	Automat.odvzduš.ventil DN 15	kus	8,000	9,89	79,12
59	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	45,000	13,80	621,00
60	M	551141501	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným čidlom, biela upínacia objímka (na nacvaknutie) Min. nastaviteľná teplota 8 °C Max. nastaviteľná teplota 28 °C	kus	45,000	15,27	687,15
61	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	ks	96,000	11,50	1 104,00
62	M	551141012	Dvojregulačný radiátorový ventil DN 15 D	kus	45,000	15,89	715,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	551140311	Regulačné šróbenie priame DN 15	kus	45,000	10,67	480,15
64	M	551120001	Kohut guľový DN 15	kus	2,000	5,27	10,54
65	M	551121501	Spätná klapka DN 15	kus	2,000	5,68	11,36
66	M	551139991	Filter závitový DN 15	kus	2,000	5,85	11,70
67	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	29,90	119,60
68	M	551120011	Kohut guľový DN 20	kus	2,000	7,22	14,44
69	M	422508111	Ventil poistný 1" x 3/4" DN 20, 8 bar	kus	1,000	25,79	25,79
70	M	484700327	Uzatváracia armatúra DN 20	kus	1,000	16,35	16,35
71	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	31,05	310,50
72	M	551120021	Kohut guľový DN 25	kus	9,000	12,08	108,72
73	M	484700348	MAGNETICKÝ ODKALOVAČ DN25	kus	1,000	81,14	81,14
74	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,000	34,50	172,50
75	M	551120051	Kohut guľový DN 50	kus	4,000	46,69	186,76
76	M	551140047	Filter závitový DN 50	kus	1,000	45,46	45,46
77	K	73441920P	MTZ Teplomera	KUS	5,000	17,25	86,25
78	M	388322111	Teplomer D100, L=100 mm, 0-120°C	kus	5,000	5,97	29,85
79	M	388323001	Púzdra teplomerov	kus	5,000	1,38	6,90
80	K	734421167	MTZ Tlakomerov	KUS	2,000	20,70	41,40
81	M	388510111	Tlakomer 0-600 kPa	kus	2,000	11,90	23,80
82	M	388510001	Tlakomerový kohút	kus	2,000	24,10	48,20
83	M	388510011	Kondenzačná slučka	kus	2,000	13,80	27,60
84	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	23,00	23,00

D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					15 774,60
85	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	45,000	2,30	103,50
86	K	735151832.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	45,000	23,00	1 035,00
87	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	3,000	4,03	12,09
88	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	21,000	4,60	96,60
89	K	735158130	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice trojradového	ks	21,000	4,72	99,12
90	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa korad	sub	45,000	63,25	2 846,25
91	M	4845366600	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x0400	ks	2,000	64,27	128,54
92	M	4845366620	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x0600	ks	1,000	73,42	73,42
93	M	4845374300	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700	ks	2,000	103,94	207,88
94	M	4845374400	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0800	ks	1,000	114,13	114,13
95	M	4845380550	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1000	ks	2,000	155,32	310,64
96	M	4845380650	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1200	ks	1,000	179,89	179,89
97	M	4845380850	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1600	ks	4,000	229,01	916,04
98	M	4845380950	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1800	ks	2,000	253,59	507,18
99	M	4845385450	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x1200	ks	1,000	276,59	276,59
100	M	4845385500	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x1300	ks	1,000	295,68	295,68
101	M	4845385550	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x1400	ks	1,000	315,05	315,05
102	M	4845385950	Vykurovacie telesá doskové 33K 600x2300	ks	2,000	486,38	972,76
103	M	4845376100	Vykurovacie telesá doskové 21K 900x0700	ks	1,000	151,10	151,10
104	M	4845381550	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x0700	ks	5,000	177,69	888,45
105	M	4845381600	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x0800	ks	2,000	196,12	392,24
106	M	4845381850	Vykurovacie telesá doskové 22K 900x1300	ks	1,000	179,89	179,89
107	M	4845386350	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x0900	ks	4,000	310,63	1 242,52
108	M	4845386400	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x1000	ks	11,000	338,59	3 724,49
109	M	4845386500	Vykurovacie telesá doskové 33K 900x1200	ks	1,000	395,00	395,00
110	M	484546607	Korado držiak	kus	45,000	5,18	233,10
111	M	484546617	Odvzdušňovacia zátka+záslepka k telesu	kus	45,000	1,21	54,45
112	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	23,00	23,00

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					943,00
113	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	200,000	1,15	230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	484600001	Doplňkové konštrukcie	kg	200,000	3,45	690,00
115	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	23,00	23,00
D M Práce a dodávky M							115,00
D 23-M Montáže potrubia							115,00
116	K	230080451.S	Demontáž doplnkových konštrukcií z profilového materiálu do šrotu	kg	100,000	1,15	115,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 383,43
117	K	Pol1	Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	2,88	207,36
118	K	Pol2	Stavebné úpravy, prierazy, oprava omietok, konštrukcií	súbor	1,000	2 578,07	2 578,07
119	K	Pol7	Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	50,000	1,15	57,50
120	K	Pol8	Elektroinštalácia	subor	1,000	391,00	391,00
121	K	Pol9	Revízie zariadení	sub	1,000	149,50	149,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:
7 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Okapový chodník

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 990,14
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	13 990,14	23,00%	3 217,73
Cena s DPH			17 207,87
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 7 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Okapový chodník

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 990,14
HSV - Práce a dodávky HSV	12 778,14
1 - Zemné práce	5 970,98
2 - Zakladanie	82,80
5 - Komunikácie	1 563,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 627,71
99 - Presun hmôt HSV	533,39
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	812,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	400,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 7 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Okapový chodník

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 990,14

D HSV Práce a dodávky HSV 12 778,14

D 1 Zemné práce 5 970,98

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	58,993	12,32	726,79
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	58,993	25,67	1 514,35
	VV		(8,605+4,89)*0,60		8,097		
	VV		(6,56+4,82+12,51+1,70)*0,60		15,354		
	VV		0,89*0,60*2		1,068		
	VV		0,665*0,60*2		0,798		
	VV		14,472*0,60		8,683		
	VV		(1,33+9,08)*0,60		6,246		
	VV		(8,54+14,10+8,605)*0,60		18,747		
	VV		Súčet		58,993		
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	10,619	22,85	242,64
	VV		30% výkopu				
	VV		35,396*0,3		10,619		
	VV		Súčet		10,619		
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "oblasť B"	m3	35,396	37,78	1 337,26
	VV		(8,605+4,89)*0,60*0,60		4,858		
	VV		(6,56+4,82+12,51+1,70)*0,60*0,60		9,212		
	VV		0,89*0,60*0,60*2		0,641		
	VV		0,665*0,60*0,60*2		0,479		
	VV		14,472*0,60*0,60		5,210		
	VV		(1,33+9,08)*0,60*0,60		3,748		
	VV		(8,54+14,10+8,605)*0,60*0,60		11,248		
	VV		Súčet		35,396		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,396	11,40	403,51
6	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 "oblasť B"	m3	12,978	5,05	65,54
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,978	4,50	58,40
	VV		(8,605+4,89)*0,44*0,30		1,781		
	VV		(6,56+4,82+12,51+1,70)*0,44*0,30		3,378		
	VV		0,89*0,44*0,30*2		0,235		
	VV		0,665*0,44*0,30*2		0,176		
	VV		14,472*0,44*0,30		1,910		
	VV		(1,33+9,08)*0,44*0,30		1,374		
	VV		(8,54+14,10+8,605)*0,44*0,30		4,124		
	VV		Súčet		12,978		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,418	4,83	108,28
	VV		"výkop" 35,396		35,396		
	VV		"spätný násyp" -12,978		-12,978		
	VV		Súčet		22,418		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	156,926	0,51	80,03
	VV		22,418*7		156,926		
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,418	0,82	18,38
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,352	34,57	1 394,97
	VV		22,418*1,8		40,352		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	39,301	0,53	20,83
	VV		"okrasný štrk" 30,901		30,901		
	VV		"zámková dlažba" 8,40		8,400		
	VV		Súčet		39,301		
D	2		Zakladanie				82,80
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	30,901	0,92	28,43
	VV		(4,84+8,805)*0,35		4,776		
	VV		3,56*0,35		1,246		
	VV		4,66*0,35		1,631		
	VV		(10,96+0,40)*0,35		3,976		
	VV		(0,69+0,684*2+1,10)*0,35		1,105		
	VV		14,48*0,35		5,068		
	VV		(9,03+5,54)*0,35		5,100		
	VV		(14,05+8,805)*0,35		7,999		
	VV		Súčet		30,901		
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 "oblasť B"	m2	35,536	1,53	54,37
	VV		30,901*1,15		35,536		
D	5		Komunikácie				1 563,26
15	K	564710110.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	8,400	2,13	17,89
16	K	564760229.S	Kryt z kameniva okrasného premývaného veľ. 16-22 mm s rozprestretím hr. 350 mm	m2	30,901	32,80	1 013,55
	VV		(4,84+8,805)*0,35		4,776		
	VV		3,56*0,35		1,246		
	VV		4,66*0,35		1,631		
	VV		(10,96+0,40)*0,35		3,976		
	VV		(0,69+0,684*2+1,10)*0,35		1,105		
	VV		14,48*0,35		5,068		
	VV		(9,03+5,54)*0,35		5,100		
	VV		(14,05+8,805)*0,35		7,999		
	VV		Súčet		30,901		
17	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	8,400	22,40	188,16
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	8,400	17,70	148,68
	VV		1,50*0,80*7		8,400		
19	M	592460010670.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	8,820	14,33	126,39
	VV		8,40*1,05		8,820		
20	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm "oblasť B"	m	16,100	4,26	68,59
	VV		(1,50+0,80)*7		16,100		
	VV		Súčet		16,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 627,71
21	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	105,500	7,44	784,92
	VV		štrkový chodník				
	VV		9,205+4,89+3,56+4,66+11,01+0,80+0,34+0,68+14,48+0,67+0,75+0,43+9,08+5,54+14,10+9,205		89,400		
	VV		chodník zámková dlažba				
	VV		(1,50+0,80)*7		16,100		
	VV		Súčet		105,500		
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	110,775	2,17	240,38
	VV		105,50*1,05		110,775		
23	K	918101114.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 25/30	m3	5,275	102,06	538,37
	VV		"obrubník" 105,50*0,25*0,20		5,275		
	VV		Súčet		5,275		
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,137	14,02	380,46
25	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	27,137	29,28	794,57
26	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	27,137	1,05	28,49
27	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	27,137	22,16	601,36
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,137	46,40	1 259,16
D	99		Presun hmôt HSV				533,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	55,561	9,60	533,39
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				812,00
30	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	20,30	812,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				400,00
31	K	000300013.S	Geodetické práce - vytýčenie podzemných sietí	eur	1,000	300,00	300,00
32	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

8 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Elektroinštalácia - LED osvetlenie

JKSO:	KS:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ:	IČO: 00310930
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 31565875
DAK s.r.o.	IČ DPH: SK2020466943
Projektant:	IČO:
MARKON STUDIO s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Stanislav Hlubina	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			29 939,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 939,07	23,00%	6 885,99
Cena s DPH	v EUR		36 825,06

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

8 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Elektroinštalácia - LED osvetlenie

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 939,07
D4 - Elektroinštalácia svietidlá a kabeláž pre zariadenia	20 016,52
D8 - Demontáž elektroinštalácie	1 083,77
D9 - Ostatné	8 838,78

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

8 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Elektroinštalácia - LED osvetlenie

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 939,07

D		D4	Elektroinštalácia svietidlá a kabeláž pre zariadenia				20 016,52
18	K	Pol19	Kábel N2XH-J 3x1.5	m	1 100,000	2,59	2 849,00
19	K	Pol20	Kábel N2XH-O 3x1.5	m	150,000	2,69	403,50
20	K	Pol21	Kábel N2XH-J 5x2.5	m	40,000	6,38	255,20
21	K	Pol22	Kábel N2XH-J 5x4	m	50,000	9,08	454,00
22	K	Pol23	Kábel N2XH-J 5x6	m	30,000	11,22	336,60
23	K	Pol24	Kábel N2XH-J 5x10	m	10,000	29,63	296,30
24	K	Pol25	Vodič H07Z-K 6mm2 zelenožltý	m	100,000	2,33	233,00
25	K	Pol26	Krabica prístrojová bezhalogénová	ks	72,000	3,01	216,72
26	K	Pol27	Vypínač rad.1, IP20, 10A, 250V	ks	25,000	10,84	271,00
27	K	Pol28	Vypínač rad.1, IP44, 10A, 250V	ks	7,000	18,92	132,44
28	K	Pol29	Vypínač rad.5, IP20, 10A, 250V	ks	7,000	13,43	94,01
29	K	Pol30	Vypínač rad.5, IP44, 10A, 250V	ks	3,000	20,47	61,41
30	K	Pol31	Vypínač rad.6, IP20, 10A, 250V	ks	17,000	13,29	225,93
31	K	Pol32	Vypínač rad.6, IP44, 10A, 250V	ks	9,000	21,12	190,08
32	K	Pol33	Vypínač rad.7, IP20, 10A, 250V	ks	4,000	13,83	55,32
33	K	Pol34	Rámček 1-násobný	ks	63,000	1,68	105,84
34	K	Pol35	Rámček 2-násobný	ks	4,000	3,36	13,44
35	K	Pol36	Rámček 3-násobný	ks	4,000	5,43	21,72
36	K	Pol37	Rámček 4-násobný	ks	1,000	9,50	9,50
37	K	Pol38	LED svietidlo stropné do kazetového stropu, 38W, 3400lm, IP20	ks	124,000	61,51	7 627,24
38	K	Pol39	LED svietidlo stropné do kazetového stropu, 35W, 4300lm, IP20	ks	14,000	98,48	1 378,72
39	K	Pol40	LED svietidlo stropné , 30W, 3100lm, IP65	ks	13,000	68,11	885,43
40	K	Pol41	LED svietidlo nástenné , 30W, 3100lm, IP65	ks	13,000	70,94	922,22
41	K	Pol42	LED svietidlo stropné , 28W, 3600lm, IP65	ks	17,000	77,63	1 319,71
42	K	Pol43	LED svietidlo stropné , 20W, 2200lm, IP65	ks	11,000	72,70	799,70
43	K	Pol44	LED svietidlo nástenné , 5W, 700lm, IP65	ks	11,000	59,51	654,61
44	K	Pol45	LED svietidlo núdzové, doba zálohy 3h, 3W, IP65	ks	6,000	33,98	203,88

D		D8	Demontáž elektroinštalácie				1 083,77
45	K	Pol59	Demontáž kabeláž	m	380,000	0,40	152,00
46	K	Pol60	Demontáž svietidlo	ks	125,000	6,12	765,00
47	K	Pol61	Demontáž vypínač	ks	45,000	1,61	72,45
48	K	Pol62	Demontáž rozvádzač	ks	4,000	7,38	29,52
49	K	Pol63	Demontáž bleskozvod (zvody s podperami)	m	36,000	1,80	64,80

D		D9	Ostatné				8 838,78
50	K	Pol174	Murárska výpomoc	kpl	1,000	416,67	416,67
51	K	Pol175	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	257,651	10,20	2 628,04
52	K	Pol176	Podiel pridružených výkonov	%	257,651	6,00	1 545,91
53	K	Pol177	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	289,33	289,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	Pol178	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho mat.	kg	30,000	16,13	483,90
55	K	Pol179	Sekacie a búracie práce	súbor	1,000	396,68	396,68
56	K	Pol180	Plošina/lešenie	kpl	1,000	578,73	578,73
57	K	Pol181	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	391,20	391,20
58	K	Pol76	Nepredvídané práce	hod	60,000	26,59	1 595,40
59	K	Pol82	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	433,68	433,68
60	K	Pol83	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl	1,000	75,24	75,24
61	K	Pol85	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	100,000	0,04	4,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:
9 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Sanácia vlhkosti suterénu

JKSO:	KS:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ:	IČO: 00310930
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 31565875
DAK s.r.o.	IČ DPH: SK2020466943
Projektant:	IČO:
MARKON STUDIO s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Stanislav Hlubina	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			168 523,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	168 523,81	23,00%	38 760,48
Cena s DPH			207 284,29
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť: 9 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Sanácia vlhkosti suterénu

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	168 523,81
HSV - Práce a dodávky HSV	138 760,15
1 - Zemné práce	7 776,09
2 - Zakladanie	20 111,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	33 213,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 256,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 354,94
99 - Presun hmôt HSV	7 047,21
PSV - Práce a dodávky PSV	27 806,66
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15 780,09
777 - Podlahy syntetické	12 003,17
783 - Nátery	23,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 857,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: A - Oblasť A Energetické aktivity
Časť:

9 - Zlepšenie tepel.ochrany stav. konštr. Sanácia vlhkosti suterénu

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 168 523,81

D HSV Práce a dodávky HSV 138 760,15

D 1 Zemné práce 7 776,09

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	35,860	118,11	4 235,42
	VV		odstránenie podlahy				
	VV		"0.01" 10,30*0,20		2,060		
	VV		"0.02" 16,70*0,20		3,340		
	VV		"0.03" 69,30*0,20		13,860		
	VV		"0.04" 34,00*0,20		6,800		
	VV		"0.05" 49,00*0,20		9,800		
	VV		Súčet		35,860		
2	K	162201221.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m na svahu od 1:5 do 1:2	m3	35,860	8,72	312,70
3	K	162201229.S	Vodorovné premiestneniu výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom príplatok za k. d. 10 m na svahu od 1:5 do 1:2	m3	71,720	7,96	570,89
	VV		35,86*2		71,720		
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,860	4,83	173,20
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	251,020	0,51	128,02
	VV		35,86*7		251,020		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,860	0,82	29,41
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,548	34,57	2 231,42
	VV		35,86*1,8		64,548		
8	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	179,300	0,53	95,03
	VV		"0.01" 10,30		10,300		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		179,300		

D 2 Zakladanie 20 111,91

9	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	26,895	73,73	1 982,97
	VV		"0.01" 10,30*0,15		1,545		
	VV		"0.02" 16,70*0,15		2,505		
	VV		"0.03" 69,30*0,15		10,395		
	VV		"0.04" 34,00*0,15		5,100		
	VV		"0.05" 49,00*0,15		7,350		
	VV		Súčet		26,895		
10	K	273326242.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 30/37 (bez výstuže)	m3	26,895	187,28	5 036,90
	VV		"0.01" 10,30*0,15		1,545		
	VV		"0.02" 16,70*0,15		2,505		
	VV		"0.03" 69,30*0,15		10,395		
	VV		"0.04" 34,00*0,15		5,100		
	VV		"0.05" 49,00*0,15		7,350		
	VV		Súčet		26,895		
11	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	430,320	9,44	4 062,22
	VV		26,895/0,15*2*1,2		430,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	273362514.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm -0.00001t	cm	9 516,800	0,92	8 755,46
	VV		prepojenie dosky a základového pásu á250mm hĺbka kotvenia 200mm				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2/0,25*20		1 110,400		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2/0,25*20		1 323,200		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2/0,25*20		2 822,400		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2/0,25*20		1 888,000		
	VV		"0.05" (5,00+9,83)*2/0,25*20		2 372,800		
	VV		Súčet		9 516,800		
13	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,280	979,85	274,36
	VV		D12mm dĺžka 600mm				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2/0,25*0,60*0,888*1,1*0,001		0,033		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2/0,25*0,60*0,888*1,1*0,001		0,039		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2/0,25*0,60*0,888*1,1*0,001		0,083		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2/0,25*0,60*0,888*1,1*0,001		0,055		
	VV		"0.05" (5,00+9,83)*2/0,25*0,60*0,888*1,1*0,001		0,070		
	VV		Súčet		0,280		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				33 213,98
14	K	311208421.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva 2-zložkovou polyuretánovou injekážou pre hrúbku muriva do 300 mm, vysokoreaktívna 2-zlož. Polyuretánová pena	m	8,890	86,25	766,76
15	K	311208426.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva 2-zložkovou polyuretánovou injekážou pre hrúbku muriva do 400 mm, vysokoreaktívna 2-zlož. Polyuretánová pena	m	5,850	115,00	672,75
16	K	311208431.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva 2-zložkovou polyuretánovou injekážou pre hrúbku muriva do 500 mm, vysokoreaktívna 2-zlož. Polyuretánová pena	m	102,350	143,75	14 712,81
17	K	311208454.1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre hrúbku muriva do 300 mm, elastická polyakrylová injektážna živica na trvalé utesnenie proti vode	m	8,890	120,75	1 073,47
	VV		vodorovne				
	VV		4,79		4,790		
	VV		zvisle				
	VV		2,05*2		4,100		
	VV		Súčet		8,890		
18	K	311208455.1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre hrúbku muriva do 400 mm, elastická polyakrylová injektážna živica na trvalé utesnenie proti vode	m	5,850	132,25	773,66
	VV		vodorovne				
	VV		3,80		3,800		
	VV		zvisle				
	VV		2,05		2,050		
	VV		Súčet		5,850		
19	K	311208456.1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre hrúbku muriva do 500 mm, elastická polyakrylová injektážna živica na trvalé utesnenie proti vode	m	102,350	143,75	14 712,81
	VV		vodorovne				
	VV		11,40*2		22,800		
	VV		17,03*3		51,090		
	VV		5,90*1		5,900		
	VV		zvisle v rohoch				
	VV		2,05*3+3,41*3+3,09*2		22,560		
	VV		Súčet		102,350		
20	K	311301004.S	Tesnenie trhlín v stene injektážnymi hadičkami na báze polyuretánovej živice s pretmelením a systémovej clony	m	12,000	41,81	501,72
	VV		vrátane všetkých pridružených prác, špecifikácia detail č.2 ozn.Np/20				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				42 256,02
21	K	611462491	Príprava vonkajšieho podkladu stropov, penetrácia s granulátom pod tenkovrstvové omietky	m2	182,390	2,41	439,56
22	K	611491343	Fasádna farba stropov silikátová, hydrofóbná s vysokou paropriepustnosťou, dvojnásobná	m2	182,390	6,55	1 194,65
	VV		"0.01" 10,30*1,3		13,390		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		182,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	611465113.S	Vnútorňý sanačný systém stropov, sanačný prednástreč cementový, krytie 100%, na sanáciu vlhkého a zasoleného muriva	m2	182,390	15,14	2 761,38
	VV		"0.01" 10,30*1,3		13,390		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		182,390		
24	K	611465163.S	Vnútorňý sanačný systém stropov s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	182,390	24,82	4 526,92
25	K	611465204.S	Vnútorňý sanačný systém stropov s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 2 mm	m2	182,390	13,00	2 371,07
26	K	612465110.S	Vnútorňý sanačný systém stien, sanačný prednástreč cementový, na sanáciu vlhkého a zasoleného muriva	m2	335,387	12,78	4 286,25
	VV		steny				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*2,50		34,700		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*2,50		41,350		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*2,50		88,200		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*3,54+5,00*0,50*2+(1,25*2+6,80)*0,32		91,520		
	VV		"0.05"		86,250		
	VV		(5,00+9,83+0,45)*2*2,50+(0,45+0,52)*2*2,50+5,00*0,50*2				
	VV		ostenia				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,20+2,00*2)*0,40		2,080		
	VV		(1,07+2,00*2)*0,27		1,369		
	VV		(0,80+1,97*2)*0,314		1,488		
	VV		(0,90+1,97*2)*0,314		1,520		
	VV		odpočet okien, dverí				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,07*2,00*2		-4,280		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-0,90*1,97*2		-3,546		
	VV		Súčet		335,387		
27	K	612465123.S	Vnútorňý sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	122,420	23,78	2 911,15
	VV		steny 40%				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*2,50*0,4		13,880		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*2,50*0,4		16,540		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*2,50*0,4		35,280		
	VV		"0.04"		36,608		
	VV		((5,00+6,80)*2*3,54+5,00*0,50*2)*0,4+(1,25*2+6,80)*0,32*0,4				
	VV		"0.05"				
	VV		(5,00+9,83+0,45)*2*2,50*0,4+(0,45+0,52)*2*2,50*0,4+5,00*0,50*2*0,4		34,500		
	VV		ostenia 40%				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7*0,4		2,587		
	VV		(1,20+2,00*2)*0,40*0,4		0,832		
	VV		(1,07+2,00*2)*0,27*0,4		0,548		
	VV		(0,80+1,97*2)*0,314*0,4		0,595		
	VV		(0,90+1,97*2)*0,314*0,4		0,608		
	VV		odpočet okien, dverí				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,07*2,00*2		-4,280		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-0,90*1,97*2		-3,546		
	VV		Súčet		122,420		
28	K	612465133.S	Vnútorňý sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	335,387	20,87	6 999,53
29	K	612465202.S	Vnútorňý sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 2 mm	m2	335,387	9,93	3 330,39
30	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	53,490	2,66	142,28
	VV		"0.01" (1,07+1,97)*2+(0,80+1,97)*1		8,850		
	VV		"0.04" 5,00*2+(1,20+2,40)*2+(0,90+1,97*2)*1		22,040		
	VV		"0.05" 2,05*4+2,40*6		22,600		
	VV		Súčet		53,490		
31	K	612462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetrácia s granulátom pod tenkovrstvové omietky	m2	323,207	2,42	782,16
32	K	612491343	Fasádna farba stropov silikátová, hydrofóbná s vysokou paropriepustnosťou, dvojnásobná	m2	323,207	6,59	2 129,93
	VV		steny				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*2,40		33,312		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*2,40		39,696		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*2,40		84,672		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*3,44+5,00*0,50*2+(1,25*2+6,80)*0,32		89,160		
	VV		"0.05"		83,000		
	VV		(5,00+9,83+0,45)*2*2,40+(0,45+0,52)*2*2,40+5,00*0,50*2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		ostenia				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,20+2,00*2)*0,40		2,080		
	VV		(1,07+2,00*2)*0,27		1,369		
	VV		(0,80+1,97*2)*0,314		1,488		
	VV		(0,90+1,97*2)*0,314		1,520		
	VV		odpočet okien, dverí				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,07*2,00*2		-4,280		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-0,90*1,97*2		-3,546		
	VV		Súčet		323,207		
33	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	215,160	2,63	565,87
	VV		vystuženie poteru hr.100mm				
	VV		179,30*1,2		215,160		
	VV		Súčet		215,160		
34	K	632452300.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 100 mm	m2	179,300	54,74	9 814,88
	VV		"0.01" 10,30		10,300		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		179,300		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 354,94
35	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	179,300	3,95	708,24
	VV		34,00+145,30		179,300		
36	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,000	5,66	192,44
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		Súčet		34,000		
37	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	145,300	4,73	687,27
	VV		"0.01" 10,30		10,300		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		145,300		
38	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	511,711	1,04	532,18
	VV		"stropy" 179,30		179,300		
	VV		"steny" 332,411		332,411		
	VV		Súčet		511,711		
39	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	39,446	203,57	8 030,02
	VV		odstránenie podlahy				
	VV		"0.01" 10,30*0,22		2,266		
	VV		"0.02" 16,70*0,22		3,674		
	VV		"0.03" 69,30*0,22		15,246		
	VV		"0.04" 34,00*0,22		7,480		
	VV		"0.05" 49,00*0,22		10,780		
	VV		Súčet		39,446		
40	K	978020191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	182,390	12,72	2 320,00
	VV		"0.01" 10,30*1,3		13,390		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		Súčet		182,390		
41	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	332,411	9,52	3 164,55
	VV		steny				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*2,50		34,700		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*2,50		41,350		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*2,50		88,200		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*3,54+5,00*0,50*2		88,544		
	VV		"0.05"		86,250		
	VV		(5,00+9,83+0,45)*2*2,50+(0,45+0,52)*2*2,50+5,00*0,50*2				
	VV		ostenia				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,20+2,00*2)*0,40		2,080		
	VV		(1,07+2,00*2)*0,27		1,369		
	VV		(0,80+1,97*2)*0,314		1,488		
	VV		(0,90+1,97*2)*0,314		1,520		
	VV		odpočet okien, dverí				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,07*2,00*2		-4,280		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-0,90*1,97*2		-3,546		
	VV		Súčet		332,411		
42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	126,620	13,73	1 738,49
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	126,620	15,61	1 976,54
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 139,580	0,50	569,79
	VV		126,62*9		1 139,580		
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	126,620	14,02	1 775,21
46	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	506,480	1,55	785,04
	VV		126,62*4		506,480		
47	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	126,620	46,40	5 875,17
	D	99	Presun hmôt HSV				7 047,21
48	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	181,302	38,87	7 047,21
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 806,66
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				15 780,09
49	K	711111015.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu zvislá	m2	322,411	23,00	7 415,45
	VV		referenčný výrobok PCI Barraseal vr.rohového tesniaceho pásu (prepáskovanie HI stierok)				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*2,50		34,700		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*2,50		41,350		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*2,50		88,200		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*3,54		83,544		
	VV		"0.05" (5,00+9,83+0,45)*2*2,50+(0,45+0,52)*2*2,50		81,250		
	VV		ostenia				
	VV		(0,90+0,60*2)*0,44*7		6,468		
	VV		(1,20+2,00*2)*0,40		2,080		
	VV		(1,07+2,00*2)*0,27		1,369		
	VV		(0,80+1,97*2)*0,314		1,488		
	VV		(0,90+1,97*2)*0,314		1,520		
	VV		odpočet okien, dverí				
	VV		-0,90*0,60*7		-3,780		
	VV		-1,20*2,00*2		-4,800		
	VV		-1,07*2,00*2		-4,280		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-0,90*1,97*2		-3,546		
	VV		Súčet		322,411		
50	K	711462302.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou hr. 5 mm s vystužením s penetráciou na ploche vodorovnej	m2	197,510	40,25	7 949,78
	VV		podlaha				
	VV		"0.01" 10,30		10,300		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		vytiahnutie na stenu				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*0,15		2,082		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*0,15		2,481		
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*0,15		5,292		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*0,15		3,540		
	VV		"0.05" (5,00+9,83+0,45)*2*0,15+(0,45+0,32)*2*0,15		4,815		
	VV		Súčet		197,510		
51	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	153,652	2,70	414,86
	D	777	Podlahy syntetické				12 003,17
52	K	777311110	Cementovo - epoxidová opravná a sanačná malta hr. 5 mm, penetrácia, 1x malta s kremičitým pieskom	m2	197,510	60,35	11 919,73
	VV		podlaha				
	VV		"0.01" 10,30		10,300		
	VV		"0.02" 16,70		16,700		
	VV		"0.03" 69,30		69,300		
	VV		"0.04" 34,00		34,000		
	VV		"0.05" 49,00		49,000		
	VV		soklík na stenu vr.fabiónu				
	VV		"0.01" (2,15+4,79)*2*0,15		2,082		
	VV		"0.02" (3,48+4,79)*2*0,15		2,481		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"0.03" (5,90+11,74)*2*0,15		5,292		
	VV		"0.04" (5,00+6,80)*2*0,15		3,540		
	VV		"0.05" (5,00+9,83+0,45)*2*0,15+(0,45+0,32)*2*0,15		4,815		
	VV		Súčet		197,510		
53	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	119,197	0,70	83,44
D 783			Nátery				23,40
54	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,395	2,53	6,06
	VV		jestv.zárubne				
	VV		0,25*(0,80+1,97*2)*1		1,185		
	VV		0,25*(0,90+1,97*2)*1		1,210		
	VV		Súčet		2,395		
55	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,395	7,24	17,34
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 857,00
56	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	18,57	1 857,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00
57	K	000100000.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:
10 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Kazetový strop

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 611,36
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	27 611,36	23,00%	6 350,61
Cena s DPH			33 961,97
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť: 10 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Kazetový strop

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	27 611,36
HSV - Práce a dodávky HSV	5 132,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 062,79
99 - Presun hmôt HSV	69,54
PSV - Práce a dodávky PSV	20 349,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	20 349,03
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 030,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť: 10 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Kazetový strop

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 611,36

D HSV Práce a dodávky HSV 5 132,33

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 062,79

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	213,670	3,95	844,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV		"1.08"	74,30		74,300		
VV		"1.10"	34,20		34,200		
VV		"1.11"	21,81		21,810		
VV		"1.12"	13,75		13,750		
VV		"1.13"	1,00		1,000		
VV		"1.14"	1,39		1,390		
VV		"1.15"	1,00		1,000		
VV		"1.16"	1,39		1,390		
VV		"1.17"	10,00		10,000		
VV		"1.18"	26,53		26,530		
VV		"1.19"	28,30		28,300		
VV		Súčet			213,670		

2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	232,980	9,04	2 106,14
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV		"1.01"	72,40		72,400		
VV		"1.02"	49,20		49,200		
VV		"1.03"	21,80		21,800		
VV		"1.04"	7,50		7,500		
VV		"1.05"	5,80		5,800		
VV		"1.06"	17,30		17,300		
VV		"1.20"	34,20		34,200		
VV		"1.21"	6,67		6,670		
VV		"1.22"	1,55		1,550		
VV		"1.23"	5,88		5,880		
VV		"1.24"	10,68		10,680		
VV		Súčet			232,980		

3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	446,650	4,73	2 112,65
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV		"1.01"	72,40		72,400		
VV		"1.02"	49,20		49,200		
VV		"1.03"	21,80		21,800		
VV		"1.04"	7,50		7,500		
VV		"1.05"	5,80		5,800		
VV		"1.06"	17,30		17,300		
VV		"1.08"	74,30		74,300		
VV		"1.10"	34,20		34,200		
VV		"1.11"	21,81		21,810		
VV		"1.12"	13,75		13,750		
VV		"1.13"	1,00		1,000		
VV		"1.14"	1,39		1,390		
VV		"1.15"	1,00		1,000		
VV		"1.16"	1,39		1,390		
VV		"1.17"	10,00		10,000		
VV		"1.18"	26,53		26,530		
VV		"1.19"	28,30		28,300		
VV		"1.20"	34,20		34,200		
VV		"1.21"	6,67		6,670		
VV		"1.22"	1,55		1,550		
VV		"1.23"	5,88		5,880		
VV		"1.24"	10,68		10,680		
VV		Súčet			446,650		

D 99 Presun hmôt HSV 69,54

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,789	38,87	69,54
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 20 349,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby	20 349,03			
5	K	763135021.S	Kazetový podhl'ad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľ'ná zdvojená, doska minerálna	m2	487,428	39,95	19 472,75
	VV		"1.01" 72,40		72,400		
	VV		"1.02" 49,20		49,200		
	VV		"1.03" 21,80		21,800		
	VV		"1.04" 7,50		7,500		
	VV		"1.05" 5,80		5,800		
	VV		"1.06" 17,30		17,300		
	VV		"1.07 vnútorný balkón" 2,90*11,74		34,046		
	VV		"1.08" 74,30+(2,80*2+2,77+2,85)*(0,50+0,10)		81,032		
	VV		"1.10" 34,20		34,200		
	VV		"1.11" 21,81		21,810		
	VV		"1.12" 13,75		13,750		
	VV		"1.13" 1,00		1,000		
	VV		"1.14" 1,39		1,390		
	VV		"1.15" 1,00		1,000		
	VV		"1.16" 1,39		1,390		
	VV		"1.17" 10,00		10,000		
	VV		"1.18" 26,53		26,530		
	VV		"1.19" 28,30		28,300		
	VV		"1.20" 34,20		34,200		
	VV		"1.21" 6,67		6,670		
	VV		"1.22" 1,55		1,550		
	VV		"1.23" 5,88		5,880		
	VV		"1.24" 10,68		10,680		
	VV		Súčet		487,428		
6	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	194,728	4,50	876,28
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	2 030,00			
7	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	100,000	20,30	2 030,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00			
8	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:
11 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 842,75
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	10 842,75	23,00%	2 493,83
Cena s DPH			13 336,58
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť: 11 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Elektroinštalácia

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 842,75
D1 - NN rozvádzač RH	961,27
D2 - NN rozvádzač RP1	2 097,76
D3 - NN rozvádzač RP2	1 297,65
D7 - Elektroinštalácia zásuvky	6 486,07

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106

Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity

Časť: 11 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Elektroinštalácia

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.

Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 842,75

D		D1	NN rozvádzač RH			961,27	
9	K	Pol3	rozdávzač 24 modulov povrchová inštalácia IP30	ks	1,000	448,03	448,03
10	K	Pol4	vypínač 3p 63A	ks	1,000	77,22	77,22
11	K	Pol5	prepäťová ochrana tr. B+C	ks	1,000	286,44	286,44
12	K	Pol6	istič 3p 25A, B - char.	ks	3,000	49,86	149,58

D		D2	NN rozvádzač RP1			2 097,76	
13	K	Pol10	rozdávzač 90 modulov povrchová inštalácia IP30	ks	1,000	557,25	557,25
14	K	Pol11	vypínač 3p 32A	ks	1,000	45,79	45,79
15	K	Pol12	kombinovaný istič 2p 10A/30mA, B - char.	ks	9,000	92,04	828,36
16	K	Pol13	prúdový chránič 4p 25A/30mA	ks	4,000	84,89	339,56
17	K	Pol14	istič 1p 16A, B - char.	ks	18,000	12,76	229,68
18	K	Pol15	istič 3p 20A, B - char.	ks	2,000	48,56	97,12

D		D3	NN rozvádzač RP2			1 297,65	
19	K	Pol16	rozdávzač 54 modulov povrchová inštalácia IP30	ks	1,000	506,67	506,67
20	K	Pol11	vypínač 3p 32A	ks	1,000	45,79	45,79
21	K	Pol12	kombinovaný istič 2p 10A/30mA, B - char.	ks	5,000	92,04	460,20
22	K	Pol13	prúdový chránič 4p 25A/30mA	ks	1,000	84,89	84,89
23	K	Pol14	istič 1p 16A, B - char.	ks	6,000	12,76	76,56
24	K	Pol17	istič 3p 16A, C - char.	ks	1,000	57,69	57,69
25	K	Pol18	istič 3p 20A, C - char.	ks	1,000	65,85	65,85

D		D7	Elektroinštalácia zásuvky			6 486,07	
1	K	Pol26.	krabica prístrojová bezhalogénová	ks	155,000	3,01	466,55
2	K	Pol55.	kábel N2XH-J 3x2.5	m	700,000	2,59	1 813,00
3	K	Pol21.	kábel N2XH-J 5x2.5	m	100,000	6,38	638,00
4	K	Pol56.	zásuvka zapustná, IP20, 16A, 250V	ks	130,000	15,33	1 992,90
5	K	Pol57.	zásuvka zapustná, IP44, 16A, 250V	ks	25,000	30,56	764,00
6	K	Pol34.	rámček	ks	29,000	1,68	48,72
7	K	Pol35.	rámček 2-násobný	ks	63,000	3,36	211,68
8	K	Pol58.	zásuvková skriňa, 4x16A/230V zás., 1x16A/400V zás., 1x32A/400V zás.	ks	2,000	275,61	551,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:

12 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.

Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025

IČO:
IČ DPH: 00310930

IČO:
IČ DPH: 31565875
SK2020466943

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 913,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	28 913,72	23,00%	6 650,16
Cena s DPH			35 563,88
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:

12 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Dažďová kanalizácia

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3

Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany

Zhotoviteľ: DAK s.r.o.

Dátum: 24. 1. 2025

Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	28 913,72
HSV - Práce a dodávky HSV	28 142,32
1 - Zemné práce	16 183,80
4 - Vodorovné konštrukcie	587,45
5 - Komunikácie	1 063,80
8 - Rúrové vedenie	4 630,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 709,24
99 - Presun hmôt HSV	967,79
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	371,40
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	400,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:

12 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Dažďová kanalizácia

Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3 Dátum: 24. 1. 2025
Objednávateľ: Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany Projektant: MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ: DAK s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 913,72

D HSV Práce a dodávky HSV 28 142,32

D 1 Zemné práce 16 183,80

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	30,000	12,32	369,60
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	30,000	25,67	770,10
VV		50,00*0,60			30,000		
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	23,399	22,85	534,67
VV		4,50*0,2			0,900		
VV		112,493*0,2			22,499		
VV		Súčet			23,399		
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	43,57	196,07
VV		pre VŠ1 - VŠ3					
VV		1,00*1,00*1,50*3			4,500		
VV		Súčet			4,500		
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,900	1,95	1,76
VV		4,50*0,2			0,900		
6	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	112,493	21,97	2 471,47
VV		(25,81+3,00+5,60+36,00+5,00+3,00+1,80+2,50*2+8,50)*0,60*1,20			67,471		
VV		(2,90+20,73+21,50+1,85*2+5,20+8,50)*0,60*1,20			45,022		
VV		Súčet			112,493		
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,499	11,40	256,49
VV		112,493*0,2			22,499		
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	374,976	5,10	1 912,38
VV		(25,81+3,00+5,60+36,00+5,00+3,00+1,80+2,50*2+8,50)*1,20*2			224,904		
VV		(2,90+20,73+21,50+1,85*2+5,20+8,50)*1,20*2			150,072		
VV		Súčet			374,976		
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	374,975	3,06	1 147,42
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,843	4,83	269,72
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	390,901	0,51	199,36
VV		55,843*7			390,901		
12	K	166101101.S	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	61,609	5,05	311,13
13	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	55,843	9,93	554,52
VV		vytlačená zemina					
VV		"štrkové lôžko" 10,232			10,232		
VV		"betónové lôžko" 0,108			0,108		
VV		"RŠ1-32" 3,14*0,15*0,15*1,50*3			0,318		
VV		"obsyp" 45,185			45,185		
VV		Súčet			55,843		
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	55,843	0,71	39,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	100,517	34,57	3 474,87
	VV		55,843*1,8		100,517		
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,609	4,50	277,24
	VV		"výkopy" 4,50+112,493		116,993		
	VV		"vytlačená zemina" -55,3843		-55,384		
	VV		Súčet		61,609		
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	45,185	33,58	1 517,31
	VV		"DN100" 12,50*0,60*(0,10+0,30)		3,000		
	VV		"DN150" 156,24*0,60*(0,15+0,30)		42,185		
	VV		Súčet		45,185		
18	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	90,370	20,21	1 826,38
	VV		45,185*2,00		90,370		
	VV		Súčet		90,370		
19	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	101,244	0,53	53,66
	VV		168,74*0,60		101,244		
D 4 Vodorovné konštrukcie							587,45
20	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,232	54,59	558,56
	VV		"DN100" 12,50*0,60*0,10		0,750		
	VV		"DN150" 156,24*0,60*0,10		9,374		
	VV		"RŠ1-3" 0,60*0,60*0,10*3		0,108		
	VV		Súčet		10,232		
21	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,108	137,60	14,86
	VV		pod RŠ1-3				
	VV		0,60*0,60*0,10*3		0,108		
	VV		Súčet		0,108		
22	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,720	19,49	14,03
	VV		(0,60+0,60)*2*0,10*3		0,720		
D 5 Komunikácie							1 063,80
23	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32- 63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	30,000	13,62	408,60
24	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	30,000	21,84	655,20
	VV		50,00*0,60		30,000		
D 8 Rúrové vedenie							4 630,24
25	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 100	m	12,500	6,33	79,13
	VV		"zvisle" 1,25*10		12,500		
	VV		Súčet		12,500		
26	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 150	m	156,240	12,80	1 999,87
	VV		vodorovne				
	VV		25,81+3,00+5,60+36,00+5,00+3,00+1,80+2,50*2+8,50		93,710		
	VV		2,90+20,73+21,50+1,85*2+5,20+8,50		62,530		
	VV		Súčet		156,240		
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	168,740	2,28	384,73
	VV		12,50+156,24		168,740		
28	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	68,99	206,97
29	M	286610033000	Šachtové dno DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	3,000	234,51	703,53
30	M	286610446500.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, PP	m	3,000	156,94	470,82
31	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	3,000	58,08	174,24
32	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	6,000	17,56	105,36
33	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	3,000	168,53	505,59
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 709,24
34	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hlbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	16,38	1 638,00
35	K	944941102.1	Dočasné ohradenie okolo výkopu	m	312,480	6,44	2 012,37
	VV		kanalizácia				
	VV		"DN150" 156,24*2		312,480		
	VV		Súčet		312,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	13,800	29,28	404,06
37	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	13,800	1,05	14,49
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,800	46,40	640,32
D 99 Presun hmôt HSV							967,79
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	25,953	37,29	967,79
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							371,40
40	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,57	371,40
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							400,00
41	K	000300010.S	Geodetické práce	eur	1,000	300,00	300,00
42	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt:
B - Oblasť B Iné aktivity
Časť:
13 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Ostatné

JKSO:
Miesto: k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3
Objednávateľ:
Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany
Zhotoviteľ:
DAK s.r.o.
Projektant:
MARKON STUDIO s.r.o.
Spracovateľ:
Stanislav Hlubina
Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 1. 2025
IČO: 00310930
IČ DPH:
IČO: 31565875
IČ DPH: SK2020466943
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 921,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 921,76	23,00%	672,00
Cena s DPH			3 593,76
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť: 13 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Ostatné

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 921,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 796,58
2 - Zakladanie	634,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 156,80
99 - Presun hmôt HSV	4,98
PSV - Práce a dodávky PSV	1 125,18
777 - Podlahy syntetické	1 125,18

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Podlužany s.č. 106
Objekt: B - Oblasť B Iné aktivity
Časť: 13 - Stav.techn.obnova bez zlepšenia EHB Ostatné

Miesto:	k.ú. Podlužany, č.p. 316/1, 316/3	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Podlužany č. 72, 956 52 Podlužany	Projektant:	MARKON STUDIO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAK s.r.o.	Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 921,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 796,58

D 2 Zakladanie 634,80

4	K	273362514.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm -0.00001t	cm	690,000	0,92	634,80
	VV		D 12mm á 250mm (odhad)				
	VV		15*23*2		690,000		
	VV		Súčet		690,000		

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 156,80

1	K	311301005.S	Zašitie trhlín oceľovými U tiahkami D8mm chemicky kotvenými	m	15,000	77,12	1 156,80
	VV		pozn.01:				
	VV		U-kramle dĺžka 800mm D8mm, kotvenie hĺbka 200mm				
	VV		chemickým kotvením osovo 250mm				
	VV		drážku / prasklinu vyplniť sanačnou maltou s vyškrábaním				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Súčet		15,000		

D 99 Presun hmôt HSV 4,98

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,128	38,87	4,98
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 125,18

D 777 Podlahy syntetické 1 125,18

2	K	777130101.S	Polyuretánová podlaha - koberec z prírodného kameňa, hr. 6 mm, penetrácia, posyp kremičitým pieskom, 1x stierka plnená prírodným kamenivom	m2	22,365	49,96	1 117,36
	VV		vrátane systémových prvkov, líšt				
	VV		(2,70+0,95)*0,80*7+1,10*0,25*7		22,365		
	VV		Súčet		22,365		

3	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,174	0,70	7,82
---	---	-------------	--	---	--------	------	------